

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo
č. Objednatele 03004207924
č. Zhotovitele 3558/2024 (AV.24007.1.160/001/INV)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“, anebo též „Zadavatel“, anebo též „stavebník“)

Zhotovitel: „PKS stavby + GEOSAN – ZS Třebíč“

Se sídlem: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 11909922/0800

vedoucí společník: PKS stavby a.s.

Se sídlem: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem společnosti
IČ: 46980059
DIČ: CZ46980059
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 175972792/0600
Telefon: 566 697 201
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. oddíl B, vložka 930

Společník: GEOSAN GROUP a.s.

Se sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
Zastoupen: Františkem Vaculíkem, předsedou představenstva a Ing. Kamilem
Vykydalem, členem představenstva
IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.;
ČSOB a.s.;
PPF banka a.s.
Číslo účtu: 6446732/0800
117830833/0300
2040770009/6000
Telefon: +420 246 006 111
Zapsaný v Obchodním rejstříku Městským soudem v Praze sp. zn. oddíl B, vložka 12459

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny vyžadující provedení dodatečných stavebních prací blíže specifikovaných ve změnových listech č. 26 až 44.

II.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004207924, č. zhotovitele 3558/2024 (AV.24007.1.160/001/INV) uzavřené dne 19.03.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.10.2024 a dodatku č. 2 ze dne 16.9.2025 takto:

V článku IV- CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH:	516 900 000,00 Kč
Cena změn I - víceprací a méněprací bez DPH	- 681 394,70 Kč
Cena změn II - víceprací a méněprací bez DPH	2 134 356,06 Kč
Cena změn III - víceprací a méněprací bez DPH (příloha č. 1)	3 875 893,80 Kč

Cena celkem bez DPH **522 228 855,16 Kč**

Slovy (cena bez DPH): pětsetdvacetdvamilionůdvěstědvacetosmtisícosmsetpadesátpět korun českých 16/100

Dále se smluvní strany s ohledem na důvody uvedené v čl. I tohoto dodatku dohodly **na změně předmětu a rozsahu díla vymezeného v čl. II - ÚČEL SMLOUVY, PŘEDMET DÍLA, zejména odst. II.1 a II.2** smlouvy o dílo tak, že se tento mění v rozsahu víceprací a méněprací blíže specifikovaných ve změnových listech č. 26 až 44, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek byl uzavřen elektronicky (opatřen elektronickými podpisy oprávněných osob obou stran). Současně je vyhotoven v pěti listinných stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel dva stejnopisy.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třebíče dne 29.01.2026 svým usnesením č. xx/yy/RM/2026.

Podpisy smluvních stran následují samostatně na další straně

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči dne:

Zhotovitel:

PKS stavby + GEOSAN – ZS Třebíč“

Ve Žďáru nad Sázavou dne:

Mgr. Pavel Pacal
starosta

Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva PKS stavby a.s.

Ve Žďáru nad Sázavou dne:

Ing. Jaroslav Kladiva
ředitel společnosti PKS stavby a.s.

V Kolíně dne:

František Vaculík
předseda představenstva GEOSAN GROUP a. s.

V Kolíně dne:

Ing. Kamil Vykydal
člen představenstva GEOSAN GROUP a. s.

Příloha č. 1 k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. Objednatele 03004207924, č. Zhotovitele 3558/2024 (AV.24007.1.160/001/NV)

Položkový rozpočet změn

Změna č.	Název	popis a zdůvodnění	méněpráce	vícepráce	cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH	zadavatel změny
ZL č.26	Úpravy elektro rozvodů SIL+SLBP+MaR - část 2	viz. popis v ZL	-536 270,28 Kč	1 007 722,88 Kč	471 452,60 Kč	99 005,05 Kč	570 457,64 Kč	nálezový stav
ZL č.27	D+M nového okruhu vytápění pro jednotky VZT - MaR, UT	viz. popis v ZL	-228 739,20 Kč	1 952 752,63 Kč	1 724 013,44 Kč	362 042,82 Kč	2 086 056,26 Kč	nálezový stav
ZL č.28	Doplnění a úpravy dveří, vrat, mříží	viz. popis v ZL	-2 382 434,47 Kč	2 539 973,57 Kč	157 539,10 Kč	33 083,21 Kč	190 622,32 Kč	nálezový stav
ZL č.29	Doplnění zařízení u ledové plochy (mantinely, sítě, lavice, krytí lavic,...)	viz. popis v ZL	0,00 Kč	485 131,00 Kč	485 131,00 Kč	101 877,51 Kč	587 008,51 Kč	požadavek investora
ZL č.30	D+M interiérového vybavení a nábytku po změně PD z 18.8.2025	viz. popis v ZL	-212 288,11 Kč	532 277,89 Kč	319 989,78 Kč	67 197,85 Kč	387 187,63 Kč	požadavek investora
ZL č.31	Změna dodávky wellness	viz. popis v ZL	-2 558 989,31 Kč	419 989,20 Kč	-2 139 000,11 Kč	-449 190,02 Kč	-2 588 190,13 Kč	požadavek uživatele
ZL č.32	Doplnění VZT - uzavírací a požární klapky, úprava tras, výměry potrubí	viz. popis v ZL	0,00 Kč	346 924,09 Kč	346 924,09 Kč	72 854,06 Kč	419 778,15 Kč	požadavek investora
ZL č.33	Úprava ŽB prefa tribun pro nájezd rolby	viz. popis v ZL	0,00 Kč	205 572,01 Kč	205 572,01 Kč	43 170,12 Kč	248 742,13 Kč	požadavek uživatele
ZL č.34	Doplnění a úpravy ZTI vč. D+M úpravny vody	viz. popis v ZL	0,00 Kč	279 339,80 Kč	279 339,80 Kč	58 661,36 Kč	338 001,16 Kč	nálezový stav
ZL č.35	Změna provedení světelného nápisu na fasádě	viz. popis v ZL	0,00 Kč	112 452,13 Kč	112 452,13 Kč	23 614,95 Kč	136 067,08 Kč	požadavek investora
ZL č.36	Změny a doplnění zámečnických a ocelových k-cí	viz. popis v ZL	-238 024,34 Kč	1 160 293,10 Kč	922 268,76 Kč	193 676,44 Kč	1 115 945,20 Kč	nálezový stav
ZL č.37	Úprava výdejových pultů u bufetů, doplnění dveří do skladu nápojů	viz. popis v ZL	0,00 Kč	250 603,36 Kč	250 603,36 Kč	52 626,71 Kč	303 230,07 Kč	požadavek investora
ZL č.38	D+M ochranných sítí-tělocvična, ochoz, denní místnost	viz. popis v ZL	0,00 Kč	510 358,49 Kč	510 358,49 Kč	107 175,28 Kč	617 533,77 Kč	požadavek investora
ZL č.39	Drobné změny, doplnění, požadavky uživatele a investora vč. odpočtů	viz. popis v ZL	-1 367 932,35 Kč	1 083 863,55 Kč	-284 068,80 Kč	-59 654,45 Kč	-343 723,25 Kč	požadavek investora
ZL č.40	D+M úpravy krytu otopných těles-tělocvičny	viz. popis v ZL	0,00 Kč	230 715,00 Kč	230 715,00 Kč	48 450,15 Kč	279 165,15 Kč	požadavek investora
ZL č.41	Úpravy dispozice v místn.2N31-šatna A	viz. popis v ZL	-188 820,22 Kč	168 919,20 Kč	-19 901,02 Kč	-4 179,21 Kč	-24 080,23 Kč	požadavek investora
ZL č.42	Úpravy pro Českou televizi	viz. popis v ZL	0,00 Kč	355 846,77 Kč	355 846,77 Kč	74 727,82 Kč	430 574,59 Kč	požadavek investora
ZL č.43	Zpevněné plochy, oplocení, komunikace	viz. popis v ZL	-77 855,98 Kč	35 134,02 Kč	-42 721,97 Kč	-8 971,61 Kč	-51 693,58 Kč	nálezový stav
ZL č.44	Změny úpravy skladeb nenosných stěn a příček, povrchové úprav	viz. popis v ZL	-2 219 176,03 Kč	2 208 555,40 Kč	-10 620,63 Kč	-2 230,33 Kč	-12 850,96 Kč	nálezový stav
		mezisoučet D3	-10 010 530,30 Kč	13 886 424,10 Kč	3 875 893,80 Kč	813 937,70 Kč	4 689 831,50 Kč	

Hodnota prací dodatku D3

3 875 893,80 Kč bez DPH

ZL č. 26	Úpravy elektro rozvodů SIL+SLBP+MaR - část 2		16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny:			
Požadavky uživatele, generálního projektanta, doplnění projektové dokumentace. Více viz. popis a odkazy v jednotlivých položkách.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-536 270,28
přípočty:			1 007 722,88
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			471 452,60 CZK
tj. vícepráce			
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Úpravy elektro rozvodů SIL+SLBP: SLBP

ZL 26

objekt: SO 01 Zimní stadion

VCP 371 971,59 Kč bez DPH
MCP -490 900,78 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla: -118 929,19 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE

371 971,59 Kč bez DPH

Rozšíření CCTV pro městskou policii (požadavek objednatele)					115 641,83	
	Výložník pro otočnou kameru	ks	3,00000	29 095,00	87 285,00	vlastní
7 8	Instalace výložníku ze střechy stadionu pro otočnou kameru	ks	1,00000	753,34	753,34	SoD
73 59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 přírodní	ks	12,00000	266,28	3 195,36	SoD
60 917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	12,00000		0,00	SoD
8 9	Montáž a nastavení otočné venkovní kamery včetně vyčištění	ks	1,00000	1 004,45	1 004,45	SoD
9 10	Kamerová zkouška	ks	1,00000	188,33	188,33	SoD
10 11	Kabel F/FTP Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H-3 modrý ČSN EN 60332-3-24, Dca, 4páry	m	265,00000	27,62	7 319,93	SoD
11 12	Instalace kabelu	m	265,00000	31,39	8 318,10	SoD
28 29	Drobný instalační materiál (montážní sady, konektory, příchytky, ...)	sada	7,00000	320,17	2 241,18	SoD
29 30	Montáž drobného instalačního materiálu	sada	7,00000	313,89	2 197,23	SoD
35 36	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, ubytování, manipulace s materiálem, ...), VRN	kpl	0,50000	6 277,81	3 138,91	SoD

Uživatelské změny - turnikety, hl vstup (2.NP) vývody na TV+NET + zásuvka					-419 930,12	
	Touch Screen s PC - Pokladna:Dotykový all-in-one PC Pokladní PC Včetně stolního stojanu	ks	-3	49 554,54	-148 663,61	SoD
7 8	Displej pokladní	ks	-3	6 392,07	-19 176,20	SoD
73 59217488R	Pokladní zásuvka	ks	-3	4 724,68	-14 174,04	SoD
60 917862111R00	Tiskárna bankovní	ks	-3	8 532,80	-25 598,41	SoD
8 9	Tiskárna vstupenek	ks	-3	26 651,82	-79 955,47	SoD
9 10	Záložní zdroj	ks	-3	8 377,11	-25 131,34	SoD
10 11	Mobilní zařízení :- C-ONE PDA - HF, BC- čtení BC/QR kódů - čtení karet	ks	-4	28 174,82	-112 699,28	SoD
11 12	Datová zásuvka kompletní pro 2 keystone RJ45 včetně krytu a rámečku, neosazená	ks	1	170,43	170,43	SoD
28 29	Montáž datové zásuvky pro 2 keystone RJ45	ks	1	43,94	43,94	SoD
29 30	Keystone modul RJ45 stíněný, , STP, Cat.6a, SFA, ISO 11802	ks	2	145,29	290,58	SoD
35 36	Montáž a zapojení stíněné datové zásuvky (1 datový bod)	ks	1	56,50	56,50	SoD
	Kabel F/FTP Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H-3 modrý ČSN EN 60332-3-24, Dca, 4páry	m	80	27,62	2 209,60	SoD
	Instalace kabelu	m	80	15,07	1 205,60	SoD
	Propojovací kabel 2xRJ45 STP kat.6a, max. 10 Gbit/s, 0,5 metru, barva šedá	ks	1	102,24	102,24	SoD
	Zapojení propojovacího Patch kabelu	ks	1	18,80	18,80	SoD
	Zapojení datového portu ve stíněném Patch panelu (včetně vyvázání kabelu)	ks	1	35,16	35,16	SoD
	Měření datového vývodu, tisk protokolu	ks	1	85,38	85,38	SoD
	Podružný materiál	kpl	1	1 250,00	1 250,00	SoD

D+M nových kamer nakostku pro zabezpečení :Varianta č.2 - výměna stávajícího NVR za NVR pro více kamer					75 539,60	
	IP bullet kamera, 6 MPx, 2,8 mm, černá	ks	4	6 053,75	24 215,00	vlastní
7 8	Záznam NVR a HDD pro 16 kamer	ks	-1	55 178,20	-55 178,20	SoD
73 59217488R	Záznam NVR a HDD pro 32 kamer	ks	1	68 885,00	68 885,00	vlastní
60 917862111R00	Převodník 100/1000BASE-X na 10/100/1000BASE-T Poe	ks	4	3 441,15	13 764,60	vlastní
8 9	Convector 1G SFP-Empty	ks	4	1 425,00	5 700,00	vlastní
9 10	SFP-MGB-LA10	ks	4	1 170,15	4 680,60	vlastní
10 11	SFP-MGB-LB10	ks	4	1 170,15	4 680,60	vlastní
11 12	Instalace, nastavení převodníků	ks	8	990,00	7 920,00	vlastní
	Podružný materiál	kpl	1	872,00	872,00	SoD

ZS Třebíč: D.01.04h Elektronické systémy: Doplnění připojení kostky a informačního LED panelu, V-V D.01.04h.03.SCORE R1 (Doplnění připojení LED kostky o optický kabel)					84 187,49	
	19" FO vana výsuvná komplet, 12xvláken 9/125,pigtaily,kazeta,1U,RAL 7035	ks	2	3 475,12	6 950,23	vlastní
	Instalace optické vany	ks	2	5 002,16	10 004,32	SoD
	Kompletní zakončení optické trasy v optické vaně - jednoho vlákna	ks	48	220,98	10 607,04	SoD
	Univerzální FO kabel 24x 9/125µm OS2, pro vnitřní i venkovní aplikace, bezhalogonový, ohniodolnost, B2ca s1a d1 a1, černý plášť, 9mm, 1500N	m	164	81,01	13 284,98	vlastní
	Instalace optického kabelu	m	164	37,03	6 072,92	vlastní
	Optický propojovací kabel 9/125 OS2, 1m	ks	48	249,32	11 967,36	SoD
	Zapojení propojovacího Patch kabelu	ks	48	20,09	964,32	SoD
	19" vyvazovací panel - jednostranný, 5x malé plastové oko,1U,barva šedá	ks	2	353,35	706,70	SoD
	Montáž vyvazovacího panelu	ks	2	207,17	414,34	SoD
Původní Venkovní LED informační oboustranný panel						
	Kabel F/FTP Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H-3 modrý ČSN EN 60332-3-24, Dca, 4páry	m	-180	15,78	-2 840,40	SoD
	Instalace kabelu	m	-180	12,03	-2 165,40	SoD
					0,00	
Nový Venkovní LED informační panel						
	19" FO vana výsuvná komplet, 12xvláken 9/125,pigtaily,kazeta,1U,RAL 7035	ks	1	3 475,12	3 475,12	vlastní
	Instalace optické vany	ks	1	5 002,16	5 002,16	SoD
	Kompletní zakončení optické trasy v optické vaně - jednoho vlákna	ks	12	220,98	2 651,76	SoD
	Univerzální FO SM kabel 16x 9/125µm OS2, LAN 10Gbps, bezhalogonový, ohniodolnost, B2ca s1a d1 a1,, plášť LS0H-3 IEC 60332-3	m	148	42,69	6 318,12	SoD
	Instalace optického kabelu	m	148	20,90	3 093,20	SoD
	Optický propojovací kabel 9/125 OS2, 1m	ks	12	249,32	2 991,84	SoD

		Zapojení propojovacího Patch kabelu	ks	12	20,09	241,08	SoD
		19" vyvazovací panel - jednostranný, 5x malé plastové oko, 1U, barva šedá	ks	1	353,35	353,35	SoD
		Montáž vyvazovacího panelu	ks	1	207,17	207,17	SoD
		Trubka pevná průměr 25mm, černá, bezhalogenová	m	24	92,91	2 229,84	SoD
		Instalace trubky	m	24	50,22	1 205,28	SoD
		Příchytka (parůžek) pro trubku pevnou průměr 25mm, černá, bezhalogenová	ks	24	12,56	301,44	SoD
		Montáž příchytky	ks	24	6,28	150,72	SoD

Doplnění regulátorů a tlačítek pro ZOTK.						48 168,67	
		Regulátor GM-7130	ks	6	2 162,90	12 977,40	vlastní
		Montáž regulátoru	ks	6	575,00	3 450,00	vlastní
		Manuální tlačítkový hlásič pro CHUC a ZOTK barevný, IP24 (vnitřní), se základnou	ks	4	3 484,37	13 937,49	SoD
		Manuální tlačítkový hlásič červený, IP24 (vnitřní), se základnou	ks	1	1 825,72	1 825,72	SoD
		Montáž, zapojení tlačítkového hlásiče	ks	5	393,24	1 966,21	SoD
		Programování ústředny EPS - jeden prvek	ks	5	284,76	1 423,81	SoD
		Krabice montážní pro manuální tlačítkový hlásič	ks	5	70,55	352,77	SoD
		Montáž krabice tlačítkového hlásiče	ks	5	74,58	372,90	SoD
		Funkční kabel 1x2x0,8 bezhalogenový s požární odolností min15 minut B2ca s1,d0	m	30	26,10	783,00	SoD
		Instalace kabelu	m	30	27,12	813,60	SoD
		Příchytka jednostranná požárně odolná pozinkovaná	ks	90	8,34	750,55	SoD
		Montáž příchytka jednostranná	ks	90	9,49	854,28	SoD
		Montáž drobného instalačního materiálu	sada	2	474,60	949,21	SoD
		Pomocné práce (stavební úpravy, průrazy, trubky/kabeláž pod omítku ...)	kpl	1	2 440,81	2 440,81	SoD
		Šroub do betonu pro příchytka jednostranná, požárně odolný	ks	90	13,82	1 243,59	SoD
		Montáž šroub do betonu	ks	90	13,56	1 220,40	SoD
		Drobný instalační materiál (vybavení ústředny(SD karty, záslepky, ...), svorkovnice, spojky, ...)	sada	2	522,06	1 044,12	SoD
		Pronájem montážní plošiny 10m	dní	1	1 762,81	1 762,81	SoD

Úpravy elektro rozvodů SIL+SLBP: SILN		ZL 26
objekt:	SO 01 Zimní stadion	
VCP		331 751,29 Kč bez DPH
MCP		-45 369,50 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla:		286 381,79 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE	331 751,29 Kč bez DPH
-----------	-----------------------

Instalace pro žaluzie (tělocvična)		jedn	mn	JC	14 148,08	
7	8	Úprava rozvaděče RP5	soub	1,00000	4 393,00	4 393,00
		žaluziový ovladač tělocvična 3NP	ks	2,00000	516,04	1 032,08
73		Kabely CYKY 5x1,5 + mont.	m	150,00000	44,82	6 723,00
28		Podružný materiál	sada	1,00000	500,00	500,00
29		Lešení	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00

Nouzová svítidla (nedostatek VV)-dopl. K ZL24		jedn	mn	JC	26 910,00	
		kabel bezhalogenový CHKE-V J3x1,5	m	600	31,08	18 648,00
		montáž	kpl	600	13,77	8 262,00

VV silnoproud - Kostka		jedn	mn	JC	187 498,76	
Rozvaděč R01					0,00	
		Hlavní vypínač 63A/3	ks	-1	793,52	-793,52
		Hlavní vypínač 125A/3	ks	1	1 113,20	1 113,20
		Jistič 10A/D/1	ks	-13	165,73	-2 154,49
		Jistič 16A/C/1	ks	-2	165,73	-331,46
		Jistič 50A/C/3	ks	1	1 099,40	1 099,40
		Jistič 32A/C/3	ks	1	1 006,25	1 006,25
		Montáž	kpl	1	3 996,25	3 996,25
Rozvaděč RH						
		Pojistka 100A	ks	3	296,70	890,10
		Pojistka 125A	ks	3	332,35	997,05
		Monáž	kpl	1	1 633,00	1 633,00
Kabeláž						
		Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1190	31,08	36 985,20
		Montáž	m	1190	13,77	16 386,30
		Kabel CYKY-J 5x2,5	m	480	49,44	23 731,20
		Montáž	m	480	14,69	7 051,20
		Kabel CYKY-J 5x10	m	80	186,45	14 916,00
		Montáž	m	80	25,71	2 056,80
		Kabel CYKY-J 5x25	m	85	511,75	43 498,75
		Montáž	m	85	78,20	6 647,00
Instalační materiál						
		Trubka ohebná, průměr 63mm	m	20	180,55	3 611,00
		Montáž	m	20	78,20	1 564,00
		Příchytka průměr 63mm	ks	20	39,10	782,00
		Montáž	ks	20	49,45	989,00
		Krabice přisazená IP56, 85x85x37mm, 4x svorka 4mm2	ks	4	134,01	536,04
		Montáž	ks	4	115,26	461,04
		Krabice přisazená IP56, 240x190x90mm, lišta, 5x svorka 25mm2, 2x vývodka Pg36	ks	1	623,30	623,30
		Montáž	ks	1	488,75	488,75
		Zástrčka 400V na kabel 16A/3P+PE	ks	4	271,40	1 085,60
		Montáž	ks	4	391,00	1 564,00
		Zásuvka 400V na kabel 32A/3P+N+PE	ks	1	441,60	441,60
		Montáž	ks	1	448,50	448,50
		Drobný instalační materiál	kpl	1	2 350,00	2 350,00
		Montáž	kpl	1	1 890,00	1 890,00
		Pronájem montážní plošiny	dni	5	2 387,14	11 935,70

Změna přívodu napojení z TS (provizorní)		jedn	mn	JC	-45 369,50	
		Kabel NAYY-J 4x240	m	-55	678,00	-37 290,00 Kč
		Montáž	m	-55	146,90	-8 079,50 Kč

Dodatečné doplnění a rozšíření na základě požadavků uživatele		jedn	mn	JC	103 194,45	
169	169	Zásuvka jednonásobná, 230V (krabice, strojek, kryt, rameček)	ks	2	113,00	226,00 Kč
170	170	Montáž	ks	2	110,18	220,35 Kč
328	330	Krabice přístrojová KP68, průměr 73x45mm, samozhášivá	ks	2	77,69	155,38 Kč
329	331	Montáž	ks	2	41,32	82,63 Kč
220	220	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	25	31,08	776,88 Kč
221	221	Montáž	m	25	13,77	344,30 Kč
169	169	Zásuvka jednonásobná, 230V (krabice, strojek, kryt, rameček)	ks	1	113,00	113,00 Kč
170	170	Montáž	ks	1	110,18	110,18 Kč
328	330	Krabice přístrojová KP68, průměr 73x45mm, samozhášivá	ks	1	77,69	77,69 Kč
329	331	Montáž	ks	1	41,32	41,32 Kč
220	220	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	16	31,08	497,20 Kč
221	221	Montáž	m	16	13,77	220,35 Kč
71	71	Svítlidlo 30W die KS, H1	ks	5	2 895,64	14 478,20 Kč
72	72	Montáž	ks	5	229,53	1 147,66 Kč
216	216	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	135	18,36	2 478,95 Kč
217	217	Montáž	m	135	11,94	1 611,32 Kč
1	R01	Topný kabel pro vpusť 17m	mb	34	564,71	19 200,00 Kč
2	R02	Montáž	m	34	217,00	7 378,00 Kč
169	169	Zásuvka jednonásobná, 230V (krabice, strojek, kryt, rameček)	ks	1	113,00	113,00 Kč
170	170	Montáž	ks	1	110,18	110,18 Kč
328	330	Krabice přístrojová KP68, průměr 73x45mm, samozhášivá	ks	1	77,69	77,69 Kč
329	331	Montáž	ks	1	41,32	41,32 Kč
220	220	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	14	31,08	435,05 Kč
221	221	Montáž	m	14	13,77	192,81 Kč
3	R03	Modul pro ovládání osv.nad led plochou do počítače	ks	1	15 972,00	19 200,00 Kč
4	R04	Montáž	ks	1	829,00	829,00 Kč
5	R05	Připojení vysoušečů	ks	32	423,00	13 536,00 Kč

Zásuvky	ohříváče
Zásuvky do	šatny
Svítlidlo	VIP
topný	kabel
Zásuvka 4.NP	ochoz
topný	kabel

Úpravy elektro rozvodů MaR

ZL 26

objekt: SO 01 Zimní stadion

VCP	304 000,00 Kč bez DPH
MCP	0,00 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla:	304 000,00 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE					304 000,00 Kč bez DPH	
Doplnění AHUBOXŮ pro ovládání VZT						
1	CN Zamat-viz. níže	soub	1,00000	304 000,00	304 000,00	vlastní (CN+15%)

ZL č. 27	D+M nového okruhu vytápění pro jednotky VZT - MaR, UT			08.10.2025
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči				
Objekt:	SO 01 Zimní stadion 01.04g MĚŘENÍ A REGULACE			
Objednatel:	Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel:	PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024				
Popis změny:				
Předmětem ZL je vyčíslení D+M nové větve/okruhu vytápění pro jednotky VZT pro odvlhčení a vytápění samotného prostoru haly zimního stadionu vč. doplnění UT před zprovozněním systému.				
Rozpis ceny (bez DPH)				Celkem
odpočty:			-228 739,20	
přípočty:			1 952 752,63	
jiné:			0,00	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			1 724 013,44	
			tj. vícepráce	
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE		Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (ANO), ostatní (VV, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.				

D+M nového okruhu vytápění pro jednotky VZT - MaR, UT**ZL č.27**

(Předmětem je nová větev/okruh vytápění pro obrovské jednotky VZT pro odvlhčení a vytápění samotného prostoru haly zimáku.)

Stavba:

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt

SO 01 Zimní stadion

Uchazeč:

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

01.04g MĚŘENÍ A REGULACE - I. Část

PČ	Specifikace položky	Počet	MJ	Materiál		Práce	
				Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem
VZT č.1 - Větrání a odvlhčování ledové plochy							
2.9	Protimrazový termostát -5 až 15 °C, krytí IP54	2	ks	2 408,17			4 816,34
2.10	Snímač teploty příložený, odporový Ni1000/5000ppm, rozsah -30 až 130°C	2	ks	916,56			1 833,12
2.11	Zdvihový servopohon s komunikací ModBus RTU, uzavírací čas 42 až 224 s, 24 V AC, 750 N	2	ks	5 783,12			11 566,24
Vytápění							
3.6	Zdvihový servopohon s komunikací ModBus RTU, uzavírací čas 42 až 224 s, 24 V AC, 750 N	-1	ks	5 783,12			-5 783,12
Technologie chlazení							
1.3	Signálový kabel JYTY 2x1	120	m	59,01			7 081,20
1.4	Signálový kabel JYTY 4x1	60	m	69,06			4 143,60
Ostatní							
1.1	software pro DDC regulaci	1	kpl.	12 000,00			12 000,00
1.5	uvedení do provozu	1	kpl.	1 800,00			1 800,00
1.6	dokumentace skutečného provedení	1	kpl.	1 800,00			1 800,00
1.7	provedení komplexní zkoušky	1	kpl.	1 800,00			1 800,00
	doplnění a úprava rozvaděče RA01, RA 02	2	ks	4 500,00			9 000,00
Celkem cena bez DPH						50 057,38 Kč	

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD (odvozená)

SoD (odvozená)

SoD (odvozená)

SoD (odvozená)

SoD (odvozená)

01.04c VYTÁPĚNÍ- I. Část

PČ	Specifikace položky	Počet	MJ	Materiál		Práce	
				Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem
Díl: 732 Strojovny							
1	Mědi pájený deskový výměník nerezový, 500 kW, včetně PU, izolace, montážních patek a přivařovacích koncovek, primár 90°/65°C, sekundár 70/45°C, tlaková ztráta 20 kPa, typ Alfa Laval CB110-46M	1	soub	151 692,50			151 692,50
2	Mědi pájený deskový výměník nerezový, 200 kW, včetně PU, izolace, montážních patek a přivařovacích koncovek, primár 65°/55°C, sekundár 60/45°C, tlaková ztráta 20 kPa, typ Alfa Laval CB110-46M	1	soub	145 544,80			145 544,80
3	Mědi pájený deskový výměník nerezový, 400 kW, včetně PU, izolace, montážních patek a přivařovacích koncovek, primár 90°/65°C, sekundár 55/12°C, tlaková ztráta 20 kPa, typ Alfa Laval CB110-24L	1	soub	106 349,60			106 349,60
4	Tlaková expanzní nádoba s s butylovým vakem pro pitnou vodu, připojení zajišťující trvalou obměnu vody v nádobě 400 litrů, duální připojení DN 50/PN16	1	soub	56 627,45			56 627,45
5	Montáž tlakové expanzní nádoby	1	soub	1,10			1,10
Díl: 733 Rozvody potrubí							
6	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50 (2")	200	m	817,07			163 413,95
7	Potrubí z tenkostěnných měděných trubek včetně tvarovek 54x1,5	30	m	2 656,50			79 695,00
8	Potrubí z tenkostěnných měděných trubek včetně tvarovek 76x2	72	m	4 887,50			351 900,00
Díl: 734 Armatury							
9	2-cestný regulační ventil s elektropohonem, DN50	1	ks	22 347,05			22 347,05
Díl: 711 Nátěry							
10	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	200	m	110,49			22 098,00
11	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	200	m	71,82			14 364,00
Díl: 713 Izolace tepelné							
12	Izolace tepelné tloušťka izolace dle vyhlášky č. 193 / 2007 pro potrubí včetně montáže rohož z minerální vlny s Al povrch, tloušťka 60 mm	100	m2	793,31			79 331,45
13	Aluflex pro povrchovou izolaci potrubí	150	m2	1 038,60			155 790,00
14	Izolace tepelné měděného potrubí rohožemi z minerální vlny tloušťka izolace dle vyhlášky č. 193 / 2007 100 mm pro potrubí 54x1,5	5	m2	1 092,50			5 462,50
15	Izolace tepelné měděného potrubí rohožemi z minerální vlny tloušťka izolace dle vyhlášky č. 193 / 2007 100 mm pro potrubí 76x2	20	m2	1 725,00			34 500,00
Odpočty:							

vlastní

vlastní

vlastní

SoD

SoD

vlastní

vlastní

vlastní

SoD

SoD

SoD

vlastní

vlastní

vlastní

01.04g MEŘENÍ A REGULACE - I. Část

VÝKRY - MĚŘENÁ REZERVA - 1. část							
PČ	Specifikace položky	Počet	MJ	Materiál		Práce	
				Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem
2	Výměník č.1 Mědí pájený deskový výměník nerezový, 450 kW, 243x525x200 - 80 desek, 4x hrdlo DN50 závitové, včetně PU, izolace, montážních patek a přivařovacích koncovek, primár 90°/70°C, sekundár 65/55°C, tlaková ztráta 2 kPa. Výměník č.2 Mědí pájený deskový výměník nerezový, 450 kW, 243x525x200 - 80 desek, 4x hrdlo DN50 závitové, včetně PU, izolace, montážních patek a přivařovacích koncovek, primár 90°/70°C, sekundár 10°/55°C, tlaková ztráta 2 kPa Poznámka: Výměník pro vytápění byl již nainstalován ve stávající strojovně vytápění, je v majetku TTS Třebíč a je možné jej použít se souhlasem majitele, druhý výměník bude stejný.	-2	sb	82 585,04			-165 170,07
3	3-cestný přepínací ventil s elektropohonem, DN65	-2	ks	28 893,00			-57 786,00
16	Přesun hmot pro UT	5	%	1 144 561,19			57 228,06
62	Montážní práce ostatní nezahnuté v položkách	40	hod	464,06			18 562,40

Cena topení I. bez DPH

1 241 951,80 Kč**01.04c VYTÁPĚNÍ - II. Část**

PČ	Specifikace položky	Počet	MJ	Materiál		Práce	
				Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem
732	Strojovny						
1	Čerpadlo mokroběž.s fr.měníčem DN25, Q= 2,5 m3/hod, H = 4 m,	sb	1	24 122,15			24 122,15
2	Mědí pájený deskový výměník nerezový, 200 kW, včetně PU, izolace, montážních patek a přivařovacích koncovek, primár 90°/65°C, sekundár 65/50°C, tlaková ztráta 20 kPa, typ Alfa Laval CB110-38L	sb	1	145 544,80			145 544,80
3	Tlaková expanzní nádoba s s butylovým vakem pro UT 50 litrů PN6	sb	1	5 345,00			5 345,00
4	Montáž tlakové expanzní nádoby	sb	2	1,10			2,20
5	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	5	175 011,95			8 750,60
733	Rozvod potrubí						
6	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25 (5/4")	m	6	591,67			3 550,02
7	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50 (2")	m	6	817,07			4 902,42
8	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách 76/3	m	12	892,20			10 706,40
4	Potrubí z tenkostěnných měděných trubek včetně tvarovek 28x1,5	m	24	762,38			18 297,12
9	Potrubí z tenkostěnných měděných trubek včetně tvarovek 76x2	m	4	1 935,00			7 740,00
10	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	2	45 195,96			903,92
734	Armatury						
11	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1	457,43			457,43
12	Filtr závitový, DN 25 (G 1")	kus	1	660,73			660,73
13	Zpětná klapka závitová DN 25 (G 1")	kus	2	1 125,00			2 250,00
14	Kulový kohout, DN 25 (G 1")	kus	4	647,47			2 589,88
15	2-cestný regulační ventil s elektropohonem, DN50	kus	1	22 347,05			22 347,05
16	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	2	28 305,09			566,10
711	Nátěry						
17	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	24	110,49			2 651,76
18	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	24	71,82			1 723,68
713	Izolace tepelné						
19	Izolace tepelné tloušťka izolace dle vyhlášky č. 193 / 2007 pro potrubí včetně montáže rohož z minerální vlny s Al povrch, tloušťka 60 mm	m ²	10	793,31			7 933,10
20							
21	AL plech pro povrchovou izolaci potrubí	m ²	10	1 038,60			10 386,00
22	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	5	18 319,10			915,96
HZS	Hodinové zúčtovací sazby						
20	HZS-zkousky v rámci montážních prací topná a tlaková zkouška	hod	72	463,44			33 367,68

01.04g MEŘENÍ A REGULACE - I. Část

PČ	Specifikace položky	Počet	MJ	Materiál		Práce	
				Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem
23	Montážní práce ostatní nezahnuté v položkách	hod	50	386,71			19 335,50
24	Zaškolení obsluhy	hod	12	464,06			5 568,72
25	Náplň sekundárního okruhu etylenglykol do -15 °C	litr	350	23,00			8 050,00
26	Doplnění zpětných klapek	soub	1	44 850,00			44 850,00

SoD

SoD

vlastní

vlastní

Cena topení II. bez DPH

393 518,21 Kč**01.04g MEŘENÍ A REGULACE - II. Část**

PČ	Specifikace položky	Počet	MJ	Materiál		Práce	
				Kč/MJ	Cena celkem	Kč/MJ	Cena celkem
RAS Řídicí systém - doplnění							
1.1	Modul 8AI	1	ks	7 486,00			7 486,00
RAS Skříň rozváděče dozbrojení komplet dle potřeby Glykol větve							
2.1	Dozbrojení skříňe pro řízení glykolového výměníku pro VZT	1	ks	7 472,00			7 472,00
5.1	Signálový kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	162	m	56,50			9 153,05
Ostatní							
12.1.	software pro DDC regulaci	1	kpl.	8 625,00			8 625,00
12.2.	software pro vizualizaci	1	kpl.	5 750,00			5 750,00
Celkem cena bez DPH						38 486,05 Kč	

vlastní

vlastní

SoD

vlastní

vlastní

MaR I + MaR II

88 543,43 Kč

UT I + UT II

1 635 470,01 Kč

Celkem cena bez DPH

1 724 013,44 Kč

z toho MCP: -228 739,20

z toho VCP: 1 952 752,63

ZL č. 28	Doplnění a úpravy dveří a vrat		19.11.2025
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny: ZL reagující na požadavky GP, uživatele a prostorových možností místností (náviny, ostění,...).			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-2 382 434,47
přípočty:			2 539 973,57
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			157 539,10 CZK
			tj. vícepráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE		Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (ne), ostatní (CN, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Doplnění a úpravy dveří, vrat, mříží

ZL č.28

Stavba: Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt: SO 01 Zimní stadion

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Náklady změnového listu				157 539,10	
						VCP	2 539 973,57	
						MCP	-2 382 434,47	
	D	PSV	Zámečnické k-ce				124 132,10	
1	R01		D+M dveří (z rolbovny)	soub	1,100	30 370,00	33 407,00	vlastní
1	R01		D+M dveří (šatna A)- viz. CN	soub	1,100	43 970,00	48 367,00	vlastní
629		76765-VE.27	Ocelová posuvně skládací zateplená vrata s integrovanými dveřmi 5 500x2 890 mm (VE.27)-m.2N15	kus	-1,000	467 461,84	-467 461,84	SoD
631		76765-VI.57	D+M rolovací zateplená průmyslová vrata 2840x3400 mm, EI 45 DP1 (VI.57)-m.2N15	kus	-1,000	496 401,34	-496 401,34	SoD
634		76765-VI.60	D+M vnější požární textilní roleta 600x2500 mm, EI 15 DP3 (VI.60)-m.4N31	kus	-1,000	174 110,22	-174 110,22	SoD
633		76765-VI.59	D+M vnitřní požární ocelová roleta 5650x2900 mm, EI 45 DP1 (VI.59)-m.3N09a	kus	-2,000	418 232,22	-836 464,44	SoD
632		76765-VI.58	D+M vnitřní požární ocelová roleta 5700x2620 mm, EI 45 DP1 (VI.58)-m.3N.42	kus	-1,000	407 996,63	-407 996,63	SoD
VRATA		VE 27	Ocelová posuvně skládací zateplená vrata s integrovanými dveřmi 5000x2700—m.2N15	kus	1,000	227 424,00	227 424,00	vlastní
PBŘ ROLETA		VI 57	D+M požární textilní roleta 2840x3420 (rolbárna)-m.2N15	kus	1,000	267 691,08	267 691,08	vlastní
RYCHLOBĚŽKY			D+M rychloběžná vrata 2840x3420(rolbárna)-m.2N15	kus	1,000	139 830,23	139 830,23	vlastní
PBŘ ROLETA		VI 58	D+M požární textilní roleta 5700x2620 (funshop)-m.3N42	kus	1,000	296 776,48	296 776,48	vlastní
MŘÍŽ			D+M rolovací mříž 5700x2620 (funshop)- 3N42	kus	1,000	189 981,96	189 981,96	vlastní
PBŘ ROLETA		VI 59	D+M požární textilní roleta 5650x2900 (gastrobufet)-m.3N09a	kus	2,000	319 720,24	639 440,48	vlastní
MŘÍŽ			D+M rolovací mříž 5650x2900 (gastrobufet)-m.3N09a	kus	2,000	210 633,71	421 267,43	vlastní
PBŘ ROLETA		VI 60	D+M požární textilní roleta 600x2500 (pokladna jih)-4N31	kus	1,000	145 965,94	145 965,94	vlastní
649		7679951-02	D + M kov. atypických konstr. do 100 kg (osazovací rámy)	kg	540,960	118,02	129 822,00	SoD
			rolbárna:2*3,2*19,6*1,15			144,256		
			gastrobufet: 11,6 * 19,6*1,15			261,464		
			2*3*19,6*1,15			135,240		

ZL č. 29	Doplnění zařízení u ledové plochy (mantinely, krytí časomíry, průchozí střídačky,..)		12.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny:			
ZL reagující na požadavky uživatele na doplnění pevných zařízení u ledové plochy (mantinely, krytí střídaček, průchody ..). Přesný popis doplnění / změn dodávky je zřejmý z CN.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			0,00
přípočty:			485 131,00
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			485 131,00 CZK
			tj. vícepráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE		Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (ne), ostatní (CN, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Doplnění zařízení u ledové plochy (mantinely, krytí časomíry, průchozí střídačky,..)

ZL č.29

Stavba: Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt: SO 01 Zimní stadion

Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Náklady změnového listu				485 131,00	
						VCP	485 131,00	
						MCP	0,00	
	D	PSV	Ostatní				485 131,00	
1	R01		Nový výstup ze střídaček (vrátka), zasklení průchodu do tribuny, prodloužení zadní strany střídaček	soub	1,100	142 600,00	156 860,00	vlastní
2	R02		Doplnění zastřešení časomíry	soub	1,100	78 500,00	86 350,00	vlastní
3	R03		Doplnění těsnění	soub	1,100	88 400,00	101 660,00	vlastní
4	R04		Doplnění a zajišťování obvodu - viz. příloha z 8.1.2026	soub	1,100	127 510,00	140 261,00	vlastní

ZL č. 30	D+M interiérového vybavení a nábytku po změně PD z 18.8.2025		16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt:	SO 01 Zimní stadion S01 - NÁBYTEK -vč. změny boxů		
Objednatel:	Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel:	PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101	IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny:			
Předmětem ZL je vyčíslení D+M nábytku dle zaslané PD z 18.8.2025 + následných změn			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-212 288,11
přípočty:			532 277,89
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			319 989,78 CZK
			tj. vícepráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (ANO), ostatní (VV, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

D+M interiérového vybavení a nábytku po změně PD z 18.8.2025

S:	15062022	REVITALIZACE ZIMNÍHO STADIONU V TŘEBÍČI
O:	01.05	INTERIÉR A MOBILIÁŘ
R:	01.05.01	S01 - NÁBYTEK -vč. změny boxů

ZL 30

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: _2						-212 288,11		
4	MO.02a	ŠATNOVÝ BOX	kus	2,00000	24 734,58	49 469,16		Vlastní
4a	přípl.-změna	příplatek šatnový box (věšáky - k položce 4 dle SoD)		30,00000	2 296,00	68 880,00		Vlastní
5	MO.02b	ŠATNOVÝ BOX	kus	-4,00000	24 734,58	-98 938,32		SoD
5a	přípl.-změna	sleva - šatnový box (otvírání - k položce 5 dle SoD)		250,00000	-1 755,35	-438 837,50		Vlastní
6	MO.02c	ŠATNOVÝ BOX	kus	-7,00000	23 855,69	-166 989,80		SoD
6a	přípl.-změna	příplatek šatnový box (věšáky - k položce 6 dle SoD)		75,00000	2 460,00	184 500,00		Vlastní
6a	MO.02c	ŠATNOVÝ BOX-ECO	kus	7,00000	22 100,34	154 702,35		Vlastní
7a	přípl.-změna	příplatek k šatnovému boxu MO.02d (věšáky)	kus	2,00000	1 258,00	2 516,00		Vlastní
8	MO.03a	příplatek k šatnovému boxu MO.03a (věšáky)	kus	35,00000	926,00	32 410,00		Vlastní

Celkem		-212 288,11
---------------	--	--------------------

Doplnění VV z 15.8.2025

10	MO.05a	JÍDELNÍ ŽIDLE	kus	12,00000	12 155,83	145 869,93		Vlastní
11	MO.06a	ŽIDLE	kus	-4,00000	6 603,53	-26 414,12		dle SoD
14	MO.08a	KONFERENČNÍ ŽIDLE	kus	-4,00000	8 991,81	-35 967,24		dle SoD
16	MO.10a	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO	kus	3,00000	5 747,96	17 243,89		Vlastní
18	MO.12a	STŮL	kus	1,00000	10 628,34	10 628,34		Vlastní
21	MO.14a	JÍDELNÍ STŮL	kus	-1,00000	8 221,42	-8 221,42		dle SoD
22	MO.15a	KANCELÁŘSKÝ STŮL	kus	-1,00000	7 959,01	-7 959,01		dle SoD
23	MO.15b	KANCELÁŘSKÝ STŮL	kus	3,00000	9 690,43	29 071,29		Vlastní
24	MO.15c	KANCELÁŘSKÝ STŮL	kus	1,00000	10 668,51	10 668,51		Vlastní
25	MO.15d	KANCELÁŘSKÝ STŮL	kus	1,00000	11 654,13	11 654,13		Vlastní
26	MO.15e	KONFERENČNÍ STŮL	kus	-1,00000	18 476,86	-18 476,86		dle SoD
31	MO.18a	KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER	kus	3,00000	5 252,02	15 756,05		Vlastní
32	MO.19a	SKŘÍN DVOUDVEROVÁ	kus	-6,00000	7 803,32	-46 819,92		dle SoD
40	MO.24a	ŠATNÍ LAVICE	kus	-6,00000	9 843,61	-59 061,65		dle SoD
45	MO.27b	STOJAN NA HOKEJKY	kus	-1,00000	20 089,00	-20 089,00		dle SoD
55	MO.33a	ODPADKOVÝ KOŠ	kus	1,00000	1 471,52	1 471,52		Vlastní
56	MO.34a	VĚŠÁK	kus	-64,00000	468,07	-29 956,71		dle SoD
81	MO.57a	Wellness lehátko	kus	-4,00000	14 933,66	-59 734,64		dle SoD
	MO.60a	Nástěnná police	kus	4,00000	2 585,00	10 340,00		Vlastní
	MO.60b	Nástěnná police	kus	4,00000	2 101,00	8 404,00		Vlastní
	MO.61a	Regál	kus	3,00000	4 719,00	14 157,00		Vlastní
	MO.61b	Regál	kus	4,00000	2 823,70	11 294,80		Vlastní
	MO.61c	Regál	kus	6,00000	3 619,00	21 714,00		Vlastní
	MO.62a	Kuchyňská linka	kus	4,00000	13 860,00	55 440,00		Vlastní
	MO.64a	Bistro stolek	kus	1,00000	9 790,00	9 790,00		Vlastní
	MO.65a	Stojan na hokejky	kus	3,00000	11 550,00	34 650,00		Vlastní
Celkem						95 452,89		

Celková rekapitulace

cenový dopad - hokejové boxy	-212 288,11
změna vybavení dle PD z 15.8.2025	95 452,89

CELKEM ZMĚNA DODÁVKY INTERIERU	-116 835,22
--------------------------------	-------------

var. Náhrady								
	MO.63a - ve standardním čalounění		8	28175	225400			Vlastní
	MO.66a - lavice - 9mb		1	68425	68425			Vlastní
	MO.59a		5	28600	143000			Vlastní
	CENA CELKEM VČ. VARIANT				319 989,78	VCP		

ZL č. 31	Změna dodávky wellness		19.11.2025
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 0101.04m TECHNOLOGIE WELLNESS			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny: ZL vyčísluje vypuštění dodávky oddílu wellness a jeho náhradu za investorem/uživatelem definované řešení. Změna je vyvolána požadavkem na úpravu šaten a klidových prostor pro hokejisty A.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-2 558 989,31
přípočty:			419 989,20
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			-2 139 000,11 CZK
tj. méněpráce			
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (KD, CN dodavatelů)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Změna dodávky wellness

ZL 31

S:	15062022	REVITALIZACE ZIMNÍHO STADIONU V TŘEBÍČI
O:	01.04m	TECHNOLOGIE WELLNESS
R:	01.04m	TECHNOLOGIE WELLNESS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1.					-2 559 989,31			
1	Pot_0001	OKRUH FILTRACE A		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
2	1.1.	Těleso whirlpoolu	ks	-1,00000	415 842,26	-415 842,26		Vlastní
		- rozměr zápusné kce 2500x1000mm :						
		- monolitická kompozitová skořepina :						
		- ocelový rám :						
		- objem 1500l :						
		- váha bez vody 350kg :						
		- 7 míst k sezení :						
		- 28ks hydromasážních trysek + 8 turbotrysek :						
		- materiál trysek - nerez :						
		1		1,00000				
3	1.2.	Všesměrný pískový filtr pramý vodou, A.1 pr.500 mm, filtrační vstava 1,0 m ; připojení D 50 : filtrační výkon 6,9 m3/h : filtrační rychlost 35m3/h/m2 : Vyrobeno z polyesteru a skelného vlákna ve zcela nekorozí - : vním provedení, pracovní tlak 2,5kg/cm2 : - podstavec z polyesteru a skelného vlákna : - boční vstupní víko pr. 200mm : - horní víko z polyesteru a skelného vlákna : - odvěšovací ventil : - ventil na vypouštění : - vč. 6ti cestného ventilu : - vč. filtrační pískové náplně : 1	ks	-1,00000	75 082,63	-75 082,63		Vlastní
		1		1,00000				
4	1.3.	Horizontální oběhové čerpadlo filtrace vč. předfiltru, A.2 0,75 kW, Q = 8 m3/h, H=14m , vč. manometru : - tělo čerpadla z polypropylenu vyztužené skelnými vlákny : - turbína plastová : - zachycovač hrubých nečistot : - krytí IP 55 : - otáčky 2840 ot. / min. : - třífázový motor 400V : 1	ks	-1,00000	20 792,11	-20 792,11		Vlastní
		1		1,00000				
5	1.4.	Automatická měřicí a dávkovací stanice, A.4 Měřicí a regulační zařízení vč. sond a měřicí komory : Je automatický regulátor kvality bazénové vody, který řídí chod : bazénu a udržuje nastavené parametry vody : Napájení 230 V, 50 Hz, příkon 35 VA; krytí IP 62 : Měřené hodnoty: volný chlor, celkový chlor, redox pot., pH, teplota : Regulované hodnoty: volný chlor, pH, teplota : Výstup - komunikační rozhraní Ethernet : - záchrtná jímka pod kanistry, základní provozní náplň, : 1	ks	-1,00000	102 805,45	-102 805,45		Vlastní
		1		1,00000				
6	1.5.	Automatická dávkovací stanice, A.7 - 1 x peristaltické kontinuální dávkovací čerpadlo fokulantu : - 6l/h při tlaku 8bar : - kapacita zdvihu 0,63 co'zdvih : - napojení 4/6mm : - spotřeba 12,2W : - napájení 240V, 50Hz : 1	ks	-1,00000	8 663,38	-8 663,38		Vlastní
		1		1,00000				
7	1.6.	Elektrický průtokový ohřevač vody 6kW, A.13 - materiál nerez AISI 316 : - topná patrona z nerez materiálu INCOLONY 800 s příměsí titanu : - připojení D50 : - vybaven termostatem do 40°C a tepelnou pojistkou : - vč. průtokové klapky : 1	ks	-1,00000	15 016,53	-15 016,53		Vlastní
		1		1,00000				
8	1.7.	Sfédistická UV lampa, A.14 výkon 6,8m3/h při 60m3/m2 : - pinoprotočná UV lampa systému InLine s možností regulace výkonu : - hydraulická část odosná bazénové vodě s optimalizovanou hydraulikou navrženou dle metody CFD z nerez oceli SS AISI 316 L včetně speciálního vnějšího antikorozního ochranného laku s tloušťkou laku min. 50 mikrometrů : - umožňující horizontální či vertikální pozici instalace : - příruba DN80 : - elektrické krytí IP 54 : - ochranné křemenné trubice : - řídící panel : - příkon zařazení 1,0 kW : - počet UV zářičů: 1ks : - sada propojovacích kabelů pro spojení řídícího boxu s UV komorou : - manuální stírání : 1	ks	-1,00000	179 043,19	-179 043,19		Vlastní
		1		1,00000				
9	1.8.	Digitální, indukční, průtokoměr DN40, A.16 - třídkový displej : - archivace dat na micro SD : - vč. instalačního programu pro čtení zaznamenaných dat : 1	ks	-1,00000	26 567,70	-26 567,70		Vlastní
		1		1,00000				
10	1.9.	Impulzní vodoměr dopouštěné vody DN25, A.17	ks	-1,00000	3 116,82	-3 116,82		Vlastní
11	1.10.	Elektroventil na dopouštěné vodě DN25, A.18	ks	-1,00000	5 891,10	-5 891,10		Vlastní
12	1.11.	Filtr mechanických nečistot na dopouštěné vodě -max. tlak 8bar : -připojení 1" : - max. teplota 40°C : - včetně polypropylenové vložky a proplachovacího ventilu : 1	ks	-1,00000	1 501,65	-1 501,65		Vlastní
		1		1,00000				
13	1.12.	Čerpadlo atrakcí - masážní trysky, A.21 Q= 2l m3/h, H=10m, 1,0 kW. : - tělo čerpadla s polypropylenu vyztužený skelným vlákem : - turbína plastová : - koš s vřesovým předfiltrem : - krytí IP 55 : - otáčky 2840 ot. / min. : - třífázový motor 400V : 1	ks	-1,00000	24 257,47	-24 257,47		Vlastní
		1		1,00000				
14	1.13.	Dmychadlo pro vzduch, masáž - výkon 180 m3/h, tlak 0,75 kPa, A.22 1,75 kW, vč. filtru, tlumiče odpouštěcího ventilu při rozběhu a : manometru : - plášť a oběžné kolo ze slitiny hliníku : - hřídel - nerezová ocel : - 400V : - připojení 2" : 1	ks	-1,00000	24 257,47	-24 257,47		Vlastní
		1		1,00000				
15	1.14.	Bezpečnostní transformátor 50W -230V/12V : - krytí IP65 : 1	ks	-1,00000	2 021,46	-2 021,46		Vlastní
		1		1,00000				
16	1.15.	Polypropylenová akumulační nádrž - užitný objem 2,4m3 -samonosná konstrukce : -vč. zakrytí a vjezu 600x600mm : -montáž na místě : -vč. připojovacích přírub a šroubení :	ks	-1,00000	86 633,80	-86 633,80		Vlastní

- rozměr 2000x1500x1000mm :					
1			1,00000		
17 1.16.	Potrubí a hvarovky PPR, PVC-U, PVC-U, KG vč. upevňovacího a montážního materiálu. Součástí hvarovek jednotlivých dimenzí jsou spojky, T-kusy, kolena, redukce, kompletní příruby vč. těsnění, šroubení, závitové spojky a navrtávací pásy se závitem. Úchyty pro : potrubí PVC, konzoly, úchyty a závitové tyče, vč. kulových kohoutů, uzavíracích klapek, kuželových zpětných ventilů : uzavíracích zpětných klapek :	kpl	-1,00000	40 429,11	-40 429,11
1			1,00000		
18 1.17.	Prosklená sauna kombinace Osika/Abachi	kpl	-1,00000	846 701,04	-846 701,04
19 1.18.	Ochlazovací bazének	ks	-2,00000	242 574,65	-485 149,30
- laminátový kompozit :					
- automatické vypouštění a napouštění :					
- vč. světlá :					
- vč. madla :					
- ocelový nosný rám :					
2			2,00000		
20 1.19.	Zařízení staveniště	kpl	-1,00000	11 551,17	-11 551,17
21 1.20.	Montáž, uvedení do provozu, zkoušky, doprava	ks	-1,00000	107 425,92	-107 425,92
22 1.21.	Elektronika - dodávka, montáž, výř. dokumentace, revize	kpl	-1,00000	76 237,75	-76 237,75
Jedná se o dodávku MaR a silnoproudou pro bazénovou technologii. Součástí budou potřebné rozvaděče, kabeláže a řídicí a ovládací prvky. Součástí MaR je také regulace hladin vakuulačních nádrží vč. blokací zařízení, měření průtoků SW a HW, ovládání bude :					
Součástí dodávky není síkový přívod k jednotlivým technologickým rozvaděčům. :					
1			1,00000		
1N 1	D+M ochlazovací kádě dle výběru objednatele (Poseidon TUB 03B)	kpl	1,20000	115 364,00	138 436,80
2N 2	příplatek za záruku +5 let	kpl	1,20000	16 990,00	20 388,00
3N 3	D+M finiské sauny dle výběru objednatele	kpl	1,20000	217 637,00	261 164,40
Celkem odečty				-2 558 989,31	
Celkem připočty				419 989,20	
ROZDÍL				-2 139 000,11 tj. MCP	

ZL č. 32	Doplnění VZT - uzavírací a požární klapky, úprava tras, výměry potrubí			12.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči				
Objekt:	01.04b Vzduchotechnika			
Objednatel:	Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel:	PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024				
Popis změny:				
ZL vyčísluje doplnění VZT o prvky nazhrnuté v PD (nutné pro funkci, užívání, kolaudaci). Detailní popis je přiložen u vyčíslení.				
Rozpis ceny (bez DPH)				Celkem
odpočty:			0,00	
přípočty:			346 924,09	
jiné:			0,00	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			346 924,09 CZK	
			tj. vícepráce	
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE		Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (ne), ostatní (CN, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.				

Doplnění VZT - uzavírací a požární klapky, úprava tras, výměry potrubí

ZL č.32

Stavba:

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt:

01.04b Vzduchotechnika

Uchazeč:

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady změnového listu							346 924,09	
VCP							346 924,09	
MCP							0,00	
04.01-02: _2-Zař. č. 17.02b (Chybějící položky ve VV - Zař. Č. 17.02b - uzavírací těsná klapka - 2ks Servopohony ke klapkamám těsným Zař. č. 17 CHUC)							91 979,37	
Díl								
1			Uzavírací těsná klapka 1700x900	ks	2,000	14 724,00	29 448,00	vlastní
2			Servo pohon s hav.fcí, 30Nm, 230V, OZ	ks	3,000	17 991,75	53 975,25	vlastní
3			Spojovací, těsnící a montážní materiál	kpl	2,800	512,40	1 434,72	vlastní
4			Doprava a VRN	kpl	2,600	2 739,00	7 121,40	vlastní
04.01-02: _2-Zař. č. 8.14 (Chybějící položky ve VV - Zař. č. 8.14 - požární klapka - 2ks)							23 629,40	
Díl								
1			Požární klapka 400x400	ks	2,000	8 254,00	16 508,00	vlastní
2			Doprava a VRN	kpl	2,600	2 739,00	7 121,40	vlastní
Změna vedení trasy VZT (kolize s AL dveřmi) v místnosti 2.NO7)							10 777,76	
Díl								
1			Čtyřhranné pozinkované potrubí skupiny I, včetně tvarovek	m2	2,700	823,77	2 224,18	SoD
2			stáčené potrubí z pozinkovaného plechu potrubí DN250, těsné provedení s gumovými manžetami, včetně, tvarovek	bm	6,900	909,65	6 276,59	SoD
3			Spojovací, těsnící a montážní materiál		1,000	2 277,00	2 277,00	SoD
narůst metraze potrubí a s tím související izolace (vzniklý křížením a prostorovou koordinací potrubí v šachtách/strojovnách)							168 043,23	
Díl								
1			Čtyřhranné pozinkované potrubí skupiny I, včetně tvarovek	m2	73,000	823,77	60 135,21	SoD
2			Tepelná/hluková izolace minerální vlna tl. 100mm s oplechováním	m2	34,000	2 113,11	71 845,74	SoD
3			Tepelná/hluková izolace minerální vlna tl. 60mm s Al polepem	m2	39,000	795,52	31 025,28	SoD
4			Spojovací, těsnící a montážní materiál		1,000	5 037,00	5 037,00	SoD
Úpravy VZT potrubí - z estetických důvodů (VIP, nad komentátory)							52 494,33	
Díl								
1			Čtyřhranné pozinkované potrubí skupiny I, včetně tvarovek-demontáž	m2	28,000	445,50	12 474,00	SoD
2			Čtyřhranné pozinkované potrubí skupiny I, včetně tvarovek	m2	28,000	823,77	23 065,56	SoD
2			stáčené potrubí z pozinkovaného plechu potrubí DN250, těsné provedení s gumovými manžetami, včetně, tvarovek-demontáž	bm	4,700	768,60	3 612,42	SoD
3			stáčené potrubí z pozinkovaného plechu potrubí DN250, těsné provedení s gumovými manžetami, včetně, tvarovek	bm	4,700	909,65	4 275,36	SoD
4			odvodňovací ventil	ks	4,000	504,85	2 019,40	vlastní
5			Požární izolace tl. 40mm s Al polepem		5,900	795,52	4 693,59	SoD
6			Spojovací, těsnící a montážní materiál		1,000	2 354,00	2 354,00	SoD

ZL č. 33	Úprava ŽB prefabrikovaných tribun pro nájezd rolby				16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči					
Objekt: SO 01 Zimní stadion					
Objednatel:		Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	IČO: 290629 DIČ: CZ00290629		
Zhotovitel:		PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101	IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059		
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřená dne 19.3.2024					
Popis změny:					
ZL vyčísľuje úpravu prefabrikovaných tribun pro nájezd rolby na ledovou plochu.					
Rozpis ceny (bez DPH)					Celkem
odpočty:					0,00
přípočty:					205 572,01
jiné:					0,00
Vedlejší náklady					0,00
Ostatní náklady					0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH					205 572,01 CZK
					tj. vícepráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Důvod vyvolání změny:	rozpor v PD	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (fotodokumentace)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.					

Úprava ŽB prefa tribun pro nájezd rolby

ZL č.33

Stavba:

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt:

SO 01 Zimní stadion

Uchazeč:

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady změnového listu							205 572,01	
						VCP	205 572,01	
						MCP	0,00	
Bourání							205 572,01	
39		273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	1,700	9 962,69	16 936,58	SoD
		913 R00	Hzs - Stavební dělník	hod	398,000	453,50	180 493,00	RTS 24/I
			bourání, řezání, podezdívání, podchycení; 2-3 pracovníci x 160 hod					
45		310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,920	8 850,47	8 142,43	SoD

ZL č. 34	Doplnění a úpravy ZTI vč. D+M úpravy vody			13.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči				
Objekt:	01.04a ZDRAVOTECHNIKA			
Objednatel:	Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel:	PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024				
Popis změny:				
ZL vyčísluje doplnění ZTI o požadavky uživatele / GP. Konkrétní popis je uveden v položkovém rozpočtu.				
Rozpis ceny (bez DPH)				Celkem
odpočty:			0,00	
přípočty:			279 339,80	
jiné:			0,00	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			279 339,80 CZK	
			tj. vícepráce	
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE		Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (ne), ostatní (CN, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.				

Doplnění a úpravy ZTI vč. D+M úpravny vody

ZL č.34

Stavba:

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt:

01.04a ZDRAVOTECHNIKA

Uchazeč:

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady změnového listu							279 339,80	
VCP							279 339,80	
MCP							0,00	
Díl Dopouštění systému ÚT ZS Třebíč vč. úpravny vody							70 367,89	
14	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	2,000	3 948,00	7 896,00	vlastní
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00	
13	K	1221	Automatický změkčovací filtr dle PD	ks	1,000	18 917,50	18 917,50	vlastní
1	K	722130233R00	Potrubí DN25 z trub.závit.pozink.svařovan. 11343	m	5,000	592,12	2 960,62	SoD
11	K	733191925	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25	kus	3,000	451,95	1 355,85	vlastní
2	K	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, PN16, vč. kompenzací	m	15,000	649,75	9 746,30	SoD
12	K	733392907	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 63x5,8 mm	kus	1,000	575,00	575,00	vlastní
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				0,00	
16	K	111111111	Doprava a reže	soub	1,000	3 300,00	3 300,00	vlastní
15	K	455525	Upevňovací materiál a spojovací materiál	soub	1,000	1 928,00	1 928,00	vlastní
3	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	8,000	169,20	1 353,60	vlastní
4	M	42241003	ventil vyvažovací a regulační vnější závit tlakově nezávislý PN 16 T 90°C 1"	kus	2,000	3 744,00	7 488,00	vlastní
5	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,000	608,40	1 216,80	vlastní
7	K	722237124R00	Kohout kulový.DN 32	kus	4,000	881,40	3 525,62	SoD
8	K	734291255	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 16 do 160°C s vnitřními závitů	kus	2,000	2 587,50	5 175,00	vlastní
6	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	2,000	1 524,00	3 048,00	vlastní
9	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	278,40	1 113,60	vlastní
10	K	734499211	Montáž návarku M 20x1,5	kus	4,000	192,00	768,00	vlastní
	Díl	D+M sprchového koutu v budově vedení HST					23 093,64	
1			D+M sprchového koutu	ks	1,000	15 500,00	15 500,00	vlastní
2		722e	Stavební výpomoci bez specifikace (2 prac x 8 hod)	HZS	16,000	474,60	7 593,64	SoD
	Díl	D+M odtokových žlabů do předsíní sprch					75 436,50	
		721213200R00	Žlab odtok (Ž1), dl.cca1000/100mm, protizáp.uz, 1xodt., komplet (m.: 1N14, 1N08, 1N05, 2N43, 2N23, 2N31, 2N31g)	ks	7,000	9 056,21	63 393,46	SoD
2		722e	Stavební výpomoci bez specifikace (2 prac x 8 hod)	HZS	16,000	474,60	7 593,64	SoD
3		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,000	635,63	4 449,40	SoD
	Díl	Úprava místnosti pro sklad sudů (vpustí, odvody kondenzátů, SUV, odpady,...)-m.3N30, 3N12					40 670,62	
1		721220000RT2	Vpust' podlahová se zápach. uzávěr., D 110 mm, nerez rošt,	ks	2,000	9 152,48	18 304,97	SoD
2		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,000	635,63	3 178,14	SoD
3		722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, PN16, vč. kompenzací	m	12,000	649,75	7 797,04	SoD
4		722e	Stavební výpomoci bez specifikace (2 prac x 12 hod)	HZS	24,000	474,60	11 390,46	SoD
	Díl	Doplnění přívodů pro automaty (2N04-hl.vstup)					25 639,84	
1		722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, PN16, vč. kompenzací	m	38,000	649,75	24 690,63	SoD
2		722e	Stavební výpomoci bez specifikace (2 prac x 3 hod)	HZS	2,000	474,60	949,21	SoD
	Díl	Doplnění přívodů - příprava pro pračku (2N31k) , pitka (všechny šatny sportovců)					17 732,62	
1		722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, PN16, vč. kompenzací	m	18,500	649,75	12 020,44	SoD
2		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,000	635,63	3 813,77	SoD
3		722e	Stavební výpomoci bez specifikace (2 prac x 3 hod)	HZS	4,000	474,60	1 898,41	SoD
	Díl	Dodatečné doplnění prvků a přívodu					26 398,70	
217		MTZo	Hydrant D25, stálotv.had. dl.30 m, (D+M) - chyby VV	ks	1,000	12 147,57	12 147,57	SoD
218		722259201R00	Montáž hydrantového systému D25 - chyby VV	ks	1,000	1,13	1,13	SoD
1		R01	Laboratorní rozbor pitné vody	ks	1,000	4 350,00	4 350,00	SoD
2		R02	Zřízení přívodu - napojení - nápojový automat (požadavek z 12.1.2026 a 13.1.2026	ks	2,000	4 950,00	9 900,00	vlastní

ZL č. 35	Změna provedení světelného nápisu na fasádě				28.10.2025
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči					
Objekt: SO 01 Zimní stadion					
Objednatel:		Město Třebíč	IČO: 290629		
		se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	DIČ: CZ00290629		
Zhotovitel:		PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč	IČO: 46980059		
		Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101	DIČ: CZ46980059		
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024					
Popis změny:					
ZL vyčísluje cenový dopad změny provedení světelného nápisu na fasádě ZS.					
Rozpis ceny (bez DPH)					Celkem
odpočty:				0,00	
přípočty:				112 452,13	
jiné:				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH					112 452,13 CZK
					tj. vícepráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Důvod vyvolání změny:	rozpor v PD	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (ANO), ostatní (fotodokumentace)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.					

Změna provedení světelného nápisu na fasádě

ZL č.35

Stavba: Revitalizace zimního stadionu v Třebíči
Objekt: SO 01 Zimní stadion
Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady změnového listu							112 452,13	
VCP							112 452,13	
MCP							0,00	
							112 452,13	
671	767-Z.26		Světelný nápis na fasádě (Z.26) - doplnění přibližně 10 liter (102 613 Kč), nyní 33 + pomocná kce	kus	1,000	112 452,13	112 452,13	SoD-odvozená

ZL č. 36	Změny a doplnění zámečnických a ocelových k-cí				16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči					
Objekt: SO 01 Zimní stadion					
Objednatel:		Město Třebíč	IČO: 290629		
		se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	DIČ: CZ00290629		
Zhotovitel:		PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč	IČO: 46980059		
		Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101	DIČ: CZ46980059		
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024					
Popis změny:					
ZL vyčísluje nutná doplnění OK a zámečnických k-ci. Konkrétní umístění doplňovaných prvků je uvedeno v rozpočtu.					
Rozpis ceny (bez DPH)					Celkem
odpočty:				-238 024,34	
přípočty:				1 160 293,10	
jiné:				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH					922 268,76 CZK
					tj. vícepráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Důvod vyvolání změny:	rozpor v PD	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (-)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.					

Změny a doplnění zámečnických a ocelových k-cí

ZL č.36

Stavba: Revitalizace zimního stadionu v Třebíči
Objekt: SO 01 Zimní stadion
Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady změnového listu							922 268,76	
							1 160 293,10	
							-238 024,34	
							922 268,76	
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	118,200	105,47	12 466,23	SoD
			D+M ocelového profilu L 100x100x10 - podpůrná k-ce					
			buněku-odečtení schodů (m.2N47)					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	44,000	105,47	4 640,66	SoD
			D+M ocelového profilu PLO 150x6 - podpůrná k-ce					
			sřezávacího okna-sever-vstup (m.2N01)					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	583,200	105,47	61 508,49	SoD
			D+M ocelového profilu PLO 150x6 - podpůrná k-ce					
			předávacích oken					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	583,200	105,47	61 508,49	SoD
			D+M ocel. k-ce - 2NP nad vjezdem do rohlámy					
			m.2N19)					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	498,000	105,47	52 522,69	SoD
			D+M atyp. Ocelového schodiště (do šatna A ze schodiště)					
			vč. porostů					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	161,500	105,47	17 032,96	SoD
			D+M ocel. k-ce - zastropení šachty VZT (2ks: 90,7 kg +					
			70,8 koi - (za m.2N03)					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	418,500	105,47	44 138,04	SoD
			D+M ocel. k-ci - podpůrná k-ce předávacího otláštění					
			(takoviniv. rohlí					
659	767-Z-14		Ocelovací odvodňovací žlab vč. roštu (Z-14)	kus	1,000	8 201,33	8 201,33	SoD
			prodoužení žlabu a roštu v rohlámy (m. 2N53)					
653	R01		D+M atyp. ocelových konstrukcí vč. náteru-	soub	1,000	107 985,00	107 985,00	Vlastní
			světelné					
			OK na síť do m.nácviku sítěby (2N33): trubkové					
			segmenty 28 m: 50400 Kč					
			OK na síť do m.nácviku sítěby (2N33): Cíkové					
			segmenty - 15 m: 43500 Kč					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	115,000	105,47	12 126,73	SoD
			D+M ocel. k-ci - lemování sněžné jámy +kanálu pro					
			technologii v rohlámy					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	257,000	105,47	27 105,08	SoD
			D+M ocel. k-ci -doplnění OK vřahové šachty					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	132,000	105,47	13 921,68	SoD
			OK podlahy sever (po ubourání nutno podchytnout)					
			řada 15+16					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	425,000	105,47	44 823,58	SoD
			severní oplechování k betonovému soklu a střeše					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	292,700	105,47	30 870,26	SoD
			D+M sloupů v rohlámy (2ks) - úprava vjezdu					
653	7679951-06		D+M atyp. ocelových konstrukcí	kg	115,000	105,47	12 126,73	SoD
			lemování sněžné jámy + trubek (vč. ukončení)					
k 520	k 76722-Z-32a		Z32a - úprava zábradlí schodiště	m	32,340	2 001,97	64 743,55	odvozeno z SoD
			die SoD: 4259,5 Kč ; rozsah zvětšení 47 %					
k 521	k 76722-Z-32b		Z32b - úprava zábradlí schodiště	m	17,440	2 001,97	34 914,27	odvozeno z SoD
			die SoD: 4259,5 Kč ; rozsah zvětšení 47 %					
k 522	k 76722-Z-32c		Z32c - úprava zábradlí schodiště	m	10,590	2 001,97	21 200,81	odvozeno z SoD
			die SoD: 4259,5 Kč ; rozsah zvětšení 47 %					
k 529-533	k 76722-Z-32c		Z34a - Z34e - úprava zábradlí	m	157,880	2 001,97	316 070,23	odvozeno z SoD
515	76722-Z-31f		Ocelové trubkové madlo kotvené do podlahy (Z-31f)	m	-113,600	1 428,01	-162 222,38	SoD
652	7679951-05		D+M svařovaná ocel koe pro technologii wellness -	kg	-702,000	107,98	-75 801,96	SoD
			OV01 (místnost 2N31f)					
z pol. 528	76722-Z-33f		Ocelová zábrana potrubí TZB kotvená do podlahy -	m2	44,600	4 761,94	212 382,39	SoD
			v. 2100 mm (Z-33f)					
			8,4 m2 za 40 000,27 Kč; ř. 4762 Kč/m2					
			3ks - gastro: 3 x 3m2					
			H.vstup - 3NP: 16,8m2					
			šlečková - 16,8 m2					

ZL č. 37	Úprava výdejových pultů u bufetů, doplnění dveří do skladu nápojů				16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči					
Objekt: SO 01 Zimní stadion					
Objednatel:		Město Třebíč	IČO: 290629		
		se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč	DIČ: CZ00290629		
Zhotovitel:		PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč	IČO: 46980059		
		Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101	DIČ: CZ46980059		
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024					
Popis změny:					
ZL vyčísluje cenový dopad změny skladování nápojů a požadovanou změnu provedení pultů u bufetů (změna materiálu z HPL na nerez).					
Rozpis ceny (bez DPH)					Celkem
odpočty:				0,00	
přípočty:				250 603,36	
jiné:				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH					250 603,36 CZK
					tj. vícepráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Důvod vyvolání změny:	rozpor v PD	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (ANO), ostatní (fotodokumentace)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.					

Úprava výdejových pultů u bufetů, doplnění dveří do skladu nápojů

ZL č.37

Stavba:

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt:

SO 01 Zimní stadion

Uchazeč:

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady změnového listu							250 603,36	
VCP							250 603,36	
MCP							0,00	
							250 603,36	
MO.31 a	Pult Bufetu		Odpočet pracovní desky z kompaktu HPL a přípočet nerezové desky (4x2000 mm, 2x 1850 mm) s odkapy.	soub	1,000	147 035,00	147 035,00	vlastní
MO.31 b	Pult Bufetu		Odpočet pracovní desky z kompaktu HPL a přípočet nerezové desky (2x2000 mm, 1x 2080 mm) s odkapy	soub	1,000	89 229,00	89 229,00	vlastní
484	76666-VI.04		D+M dveře dřevěné vnitřní plné jednokřídlové 800x2100 mm (VI.04)	ks	1,000	10 219,47	10 219,47	SoD
245	553310-Z.01-e		Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž 800 x 2100 x 125 mm (Z.01-e) - do m.3.N.30	ks	1,000	4 119,89	4 119,89	SoD

ZL č. 38	D+M ochranných sítí-tělocvična, ochoz, denní místnost		13.01.2025
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny: ZL vyčísluje D+M ochranných sítí kryjící okna v tělocvičně, studovně-denní místnosti a prosklené fasády.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			0,00
přípočty:			510 358,49
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			510 358,49 CZK
tj. vícepráce			
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

D+M ochranných sítí-tělocvična, ochoz, denní místnost

ZL 38

objekt: SO 01 Zimní stadion

VCP 510 358,49 Kč bez DPH
MCP 0,00 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla: 510 358,49 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE 510 358,49 Kč bez DPH							
PČ	kód	Popis	MJ	množství	jedn. cena	cena celkem	cenová soustava
1	R01	Montáž ochranných sítí včetně kotevnicích materiálů a dodávky - síť proti pukům (PP 45/2,3 bílá)	m2	454,68000	552,00	250 983,36	vlastní
		místnost 3N09d – ochoz hlediště sever 5,5x46,5 + 5,4x18,5 + 2,5x9,3		378,90			
		ztratné (dle výrobce)		20%			
2	R02	Montáž ochranných sítí včetně kotevnicích materiálů a dodávky - síť proti floorbal/ostatní (PP 45/2,3)	m2	216,53400	529,00	114 546,49	vlastní
		místnost 3N41 – denní místnost/studovna žáci 9,1*2,8		25,48			
		místnost 3N35 – tělocvična 2,6x0,6+5,8x0,6+20,5x1,6		74,12			
		místnost 2N33 – místnost pro nácvik střelby 2ks x 7,5x2,4 + 2ks 7,5x2,6+13*2,6 + 5,8 x 0,7 + 2,55x0,7		80,85			
		ztratné (dle výrobce)		20%			
3	R03	Demontáž sítí výšky 4m, D+M sítí výšky 6 m (PP 45/2,3), 38x6 - 2ks	soub	1,00000	108 882,00	108 882,00	vlastní
359	361	Pronájem montážní plošiny 15m	dní	4,00000	2 387,14	9 548,56	SoD
268	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami š. od 0,8 do 1,0, výšky do 10m	m2	288,00000	46,46	13 380,48	SoD
270	941941841R00	Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami š. od 0,8 do 1,0, výšky do 10m	m2	288,00000	45,20	13 017,60	SoD

ZL č. 39	Drobné změny, doplnění, požadavky uživatele a investora vč. odpočtů		13.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny:			
ZL reagující na požadavky uživatele/objednatele na doplnění prací a dodávek - přesný popis doplnění / změn dodávky je zřejmý z CN.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-1 367 932,35
přípočty:			1 083 863,55
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			-284 068,80 CZK
			tj. méněpráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE		Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (ne), ostatní (CN, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Drobné změny, doplnění, požadavky uživatele a investora vč. odpočtů							ZL č.39							
Stavba: Revitalizace zimního stadionu v Třebíči														
Objekt: SO 01 Zimní stadion														
Uchazeč: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč														
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava						
			Náklady změnového listu				-284 068,80							
						VCP	1 083 863,55							
						MCP	-1 367 932,35							
	D	PSV	Ostatní				-284 068,80							
1			Přizová podlaha s barevným vsypem, tl. 10mm v m. posilovina, rozměr: 3,0 x 6,0	m2	18,000	1 753,87	31 569,70	viz ZL 19						
2			D+M chráničky pro CETIN HDP 40, dl.10 m, mikrotubička 15m. Výkop:0,6x0,4x10m vč. lože a zásypu	soub	1,000	18 500,00	18 500,00	vlastní						
3			D+M přívodu pro závoru Kopoflex 50; dl.36 m, mikrotubička 15m. Výkop:0,4x0,4x10m vč. lože a zásypu. Elektro přívod.	soub	1,000	26 320,00	26 320,00	vlastní						
413		761124100R00	Stěny a příčky ze stavebního profilového skla tl. do 100 mm, vč. osazovacího rámu, těsnění, sklo tl. 7 mm, čiré	m2	-35,74000	4 830,36	-172 636,93	SoD						
5		151827161RA0	Pažení záporové dočasné v homině 3, ocelové záporý HEB 240, hloubky do 5 m, kotvené pramencovými kotvami	m2	-34,000	10 044,50	-341 513,00	SoD						
6		151827162RA0	Pažení záporové dočasné v homině 3, ocelové záporý HEB 240, hloubky nad 5 m, kotvené pramencovými kotvami	m2	-85,000	10 044,50	-853 782,42	SoD						
7		R01	D+M vnitřních vertikálních žaluzií - 4.NP (m.4N18-4N20)	soub	1,150	38 805,00	44 625,75	vlastní						
8		R02	D+M cenového nárůstu skleněných zábradlí	kpl	1,150	136 155,00	156 578,25	vlastní						
9		R03	D+M ohřivače bot/rukavic - dle CN dodavatele vybraného uživatelem	soub	2,000	71 242,50	142 485,00	vlastní						
10		R04	Změna panikových zámků namísto obyčejných (požadavek provozu) místnosti: 1N03, 1N01	ks	2,000	4 122,75	8 245,50	vlastní						
11		R11	D+M ochranných rohů (styk Cetris desek); úhelník bílý, 25 ks	kpl	1,000	11 194,00	11 194,00	vlastní						
12		R05	Změna otevírání okna - posuvné na výsuvné (vč. zpomalovačů) místnosti: 2N11, pozice: VI/31	ks	1,000	11 705,40	11 705,40	vlastní						
483		76666-VI.03	D+M dveře dřevěné vnitřní plně jednokřídlové 800x2100 mm (VI.03) dveře mezi 1N004 do 1N05	ks	1,000	7 544,22	7 544,22	SoD						
10		Pol__0010	Obalení single potrubí od kouřové klapy ke střešnímu pláští, izolací s požární odolností EI multi 30.	m2	10,800	4 041,59	43 649,20	SoD						
437		R13	Oplechování parapetů r.š. 250 mm z pozink. lakovaného plechu (K.07)-zaplechování izolace	m2	10,800	1 528,66	16 509,54	SoD (odvozeno)						
731		783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email. Nátěr potrubí - - barva černá VZT: 1,1*0,6*6,5 (2ks), VIP, kolena SZ	m2	98,000	180,80	17 718,40	SoD						
359		361	Pronájem montážní plošiny 15m	soub	2,000	2 387,14	4 774,28	SoD						
Doplnění dveří a kování									Doplnění větracích mřížek do dveří (JC cena vždy za pár). Odstín dle požadavku.	ks	2,000	3 220,00	6 440,00	vlastní
									D+M protínárazových polepů na prosklené stěny (cca. 180 mb, ve dvou pruzích)	soub	1,00	44 928,00	44 928,00	vlastní
									Úprava venkovních AL dveří VE.03 JL - paníkové kování obou křídel (mezi 1N01 (chodba) a venkem) - výměna křídel	ks	1,00	44 681,00	44 681,00	vlastní
									Úprava vnitřních dřev. dveří VI.09 JL - paníkový zámeček/kování (mezi 3N04 a 3N12 - gastro)	ks	1,00	22 350,00	22 350,00	vlastní
									Nástřik samozavíračů na RAL 7016	ks	49,000	1 560,00	76 440,00	vlastní
									Příplatek za RAL 7016 koordinátory zavírání dveří (na RAL 7016)	ks	7,000	652,00	4 564,00	vlastní
Doplnění a kapotáže instalací														
130		34721111-13c	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 74 mm (SN.13c)	m2	15,00	2 231,57	33 473,61	SoD						
2			1 NP-sever úprava předstěn geberitů pro ZTI -sever(rozšíření - nevešli se trubky)	hod	10,00	540,00	5 400,00	vlastní						
183		4160222-PH.64	Obklad z desek s PO tl. 24 mm (vertikální) (PH.64)	m2	17,00	1 400,00	23 800,00	SoD - odvozeno						
4			kastilk L odpad 1x deska- 2x2,6---1x3,75	bm	8,95	1 140,00	10 203,00	vlastní						
5			kastilk U odpad 1 x deska-2x2,6---1x2,5	bm	7,70	1 260,00	9 702,00	vlastní						
6			1 NP- L kastilk-chodba	bm	80,00	1 030,00	82 400,00	vlastní						
7			1 NP-dveřní otvor včetně UA profilů-sever	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	vlastní						
8			komentátor venkovní parapet	bm	5,70	300,00	1 710,00	vlastní						
9			komentátor vnitřní parapet	bm	11,50	300,00	3 450,00	vlastní						
10			1 NP- obvodová předstěna vložena ocel. Konstrukce pro trubky topení u betového soklu SN13b	m2	42,00	420,00	17 640,00	vlastní						
11			3NP-svěšenky pro rolety včetně špalety (rolbárna, 3np gastro, 3np shop)	m2	10,00	1 950,00	19 500,00	vlastní						
12			2NP-svěšenky pro hliníkové dveře včetně špalety (2np západ chodba	m2	1,00	1 950,00	1 950,00	vlastní						
13			2NP-východ kastilk L u šikmíny-vodorovný	bm	12,00	1 140,00	13 680,00	vlastní						
14			2NP-východ konstrukce z UA profilů pro podhled	m2	36,00	480,00	17 280,00	vlastní						
15			2NP-východ předstěna pod schody	m2	4,00	2 310,00	9 240,00	vlastní						
16			2NP-střílna obklad sloupu	m2	6,50	1 440,00	9 360,00	vlastní						
17			3NP-východ dveřní otvor-východ	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	vlastní						
184		4160222-PH.64	Obklad z desek s PO tl. 24 mm (vertikální) (PH.64)	m2	14,00	1 300,00	18 200,00	SoD - odvozeno						
183		4160222-PH.64	Obklad z desek s PO tl. 24 mm (vertikální) (PH.64)	m2	1,00	1 380,00	1 380,00	SoD - odvozeno						
20			3NP-východ L kastilk v podhledu sociálky 3n10 a 3n11	bm	5,50	1 140,00	6 270,00	vlastní						
21			3NP-východ L kastilk v podhledu ocelové schody 3n07	bm	2,30	1 140,00	2 622,00	vlastní						
22			3NP-kastilk atyp roleta gastro 1x a kastilk nad digestoři 1x	ks	2,00	3 000,00	6 000,00	vlastní						
176		4160222-PH.15	Podhled akustický - sólo prvky (PH.15)	m2	7,00	4 649,82	32 548,71	SoD						
184		4160222-PH.64	Obklad z desek s PO tl. 24 mm (vertikální) (PH.64)	m2	7,80	1 440,00	11 232,00	SoD - odvozeno						

ZL č. 40	D+M úpravy krytu otopných těles-tělocvičny		12.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč		IČO: 290629	
se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč		IČO: 46980059	
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny:			
ZL vyčísluje D+M úprav krytů otopných těles ve velké a malé tělocvičně.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			0,00
přípočty:			230 715,00
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			230 715,00 CZK
tj. vícepráce			
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

D+M úpravy krytů otopných těles-tělocvičny

ZL 40

objekt: SO 01 Zimní stadion

VCP 230 715,00 Kč bez DPH
MCP 0,00 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla: 230 715,00 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

230 715,00 Kč bez DPH

PČ	kód	Popis	MJ	množství	jedn. cena	cena celkem	cenová soustava
1	R01	D+M krytů otopných těles - spárovka tl.26, lakovaná-mat, mezery od podlahy 25 mm, mezi prkny 20 mm, vč. obkladu parapetu - kotveno na stávající k-ci. Bez ostrých hran. Tělocvična 3N35 (21,0m); v. do 1,3m	mb	21,00000	7 450,00	156 450,00	vlastní
2	R02	D+M krytů otopných těles - spárovka tl.26, lakovaná-mat, mezery od podlahy 25 mm, mezi prkny 20 mm, vč. obkladu parapetu - kotveno na stávající k-ci. Bez ostrých hran. Tělocvična 3N41 (9,0mb); v. do 1,3m	mb	9,00000	7 450,00	67 050,00	vlastní
3	R03	Demontáž stávajících desek (bez likvidace-bude ponecháno uživatele)	m2	39,00000	185,00	7 215,00	vlastní

ZL č. 41	Úpravy dispozice v místn.2N31-šatna A		16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny:			
ZL vyčísluje úpravu prostor šatny pro A-tým - změny podlahové krytiny, odpočty související s úpravami dispozic vč. vypuštění wellness.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-188 820,22
přípočty:			168 919,20
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			-19 901,02 CZK
tj. méněpráce			
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Úpravy dispozice v místn.2N31-šatna A		ZL 41
objekt: SO 01 Zimní stadion		
VCP		168 919,20 Kč bez DPH
MCP		-188 820,22 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla:		-19 901,02 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE							-19 901,02 Kč bez DPH
PČ	kód	Popis	MJ	množství	jedn. cena	cena celkem	cenová soustava
687	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-89,78000	548,39	-49 234,45	SoD
		2N31					
694	5976231	Dlaždice keramická 20x20. Ztratiné 0,05	m2	-94,26900	323,12	-30 460,28	SoD
		2N31					
695	5976424a	Dlažba sokl 600x95x10 mm	kus	-42,87500	126,84	-5 438,21	SoD
		2N31					
685	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	kus	-40,83333	202,48	-8 267,93	SoD
		2N31					
706	776121321U00	Hloubková penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	89,78000	103,93	9 331,12	SoD
715	697411	Textilní podlahová krytina "sametový vinyl", čtverec 50 x 50 cm, tl. 5,0 mm	m2	94,26900	1 299,16	122 470,95	SoD
702	776512000R00	Lepení povlakových podlah pryžových pouze lepení - pryž ve specifikaci ze čtverců	m2	89,78000	324,79	29 159,75	SoD
701	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	24,50000	324,79	7 957,38	SoD
192	MTZ	Klozet závěsný (K), včet závěs.syst., , kompl.	soubor	-1,00000	16 386,02	-16 386,02	SoD
194	725119306R00	Montáž klozetu závěsného vč. nosn.systému	soubor	-1,00000	1,13	-1,13	SoD
195	MTZb	Umyvadlo (U,US,UT) +sifon,včet. kotv.a příp. prvků, komplet	soubor	-1,00000	2 885,16	-2 885,16	SoD
197	725219401R00	Montáž umyvadel do zdíva	soubor	-1,00000	1,13	-1,13	SoD
R01		odpočet dopojení ZTI (nedodané zařizovací předměty)	ks	-2,00000	1 850,00	-3 700,00	vlastní
481	76666-VI.01	D+M dveře dřevěné vnitřní plné jednokřídlové 700x2100 mm (VI.01)	kus	-1,00000	7 544,22	-7 544,22	SoD
498	76666-VI.56	D+M dveře dřevěné plné zvuk izolační 800x2100 mm, (VI.56)	kus	-1,00000	64 901,68	-64 901,68	SoD

ZL č. 42	Úpravy pro Českou televizi		16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč		IČO: 290629	
se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč		IČO: 46980059	
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny:			
ZL vyčísluje požadavky techniků ČT na přípravu propojení TV při přenosech na základě schůzky z 9.1.2026.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			0,00
přípočty:			355 846,77
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			355 846,77 CZK
tj. vícepráce			
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Úpravy pro Českou televizi				ZL 42
oblast: SO 01 7mm1 starost				
VCP				355 846,77 Kč bez DPH
MCP				0,00 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla:				355 846,77 Kč bez DPH

VICEPRÁCE / MENĚPRÁCE							355 846,77	Kč bez DPH
PČ	kód	Popis	MJ	množství	jedin. cena	cena celkem	cenová soustava	
ASR							144	800,00
1	R01	Ovládací jednotky pro TV kanály podstavce bez výška podlahy 2,3m, včetně výjez	soub	1,00000	110 000,00	121 000,00	vlastní	
2	R02	Ovládací jednotky - přístup do m. FN23 z parkoviště (gherosový vjez) Rozměr cca. 300x300 x 11 bez PD Zna	ks	1,00000	23 500,00	23 500,00	vlastní	
Slaboproudá elektroinstalace							156	142,50
		Přenosy technologie	kap	1,00000	27 500,00	27 500,00	vlastní	
		Instalační materiál k přenosům	kap	1,00000	5 500,00	5 500,00	vlastní	
14	15	Optická vlnová 10" výsuvná, 24x300 SM, 1U, kompletně vybavená	ks	5,00000	3 021,84	15 109,20	SdD	
15	16	Instalace optické vlny	ks	5,00000	7 523,34	37 516,70	SdD	
20	21	Přikládání pro zakončení jednoho optického vlákna (konektor, spojky, pigtaily, odtrhy ...)	ks	40,00000	103,31	4 132,59	SdD	
21	22	Zakončení optického vlákna včetně měření a tisk protokolů	ks	40,00000	220,98	8 839,16	SdD	
18	19	Optický box na DIN lištu 4x SC (LC), 125x132x35mm	ks	5,00000	1 167,48	5 837,40	SdD	
19	20	Montáž optického rozvaděče	ks	5,00000	243,94	1 219,69	SdD	
15	15	Univerzální PD SM kabel 4x B125µm OM2, LAN 100bps, bezhalogenový, chromodotek, 820a s 1a d1, s1, pář L504-3 IEC 60330-3	m	210,00000	41,43	8 700,30	SdD	
16	16	Instalace optického kabelu	m	210,00000	22,80	4 746,00	SdD	
90	90	Trubka pevná průměr 25mm, černá, bezhalogenová	m	150,00000	94,78	14 217,74	SdD	
91	91	Instalace trubky	m	150,00000	30,51	4 576,52	SdD	
92	92	Příchytka (paralel) pro trubku pevnou průměr 25mm, černá, bezhalogenová	ks	400,00000	13,83	5 523,50	SdD	
93	93	Montáž příchytky	ks	400,00000	13,56	5 152,00	SdD	
310	320	Trubka ohebná, průměr 20/14, 1 mm SDR	m	30,00000	35,31	1 059,38	SdD	
310	321	Montáž	m	30,00000	70,00	2 100,00	SdD	
		Průběhem montážní jednotky 10m	dní	1	1 762,81	1 762,81	SdD	
Silnoproudá elektroinstalace							96	204,27
1		Záruka 125 A	ks	1	2 864,03	2 864,03 Kč	mí.	
2		Úprava rozvaděče	soub	1	4 662,00	4 662,00 Kč	mí.	
3		Montáž	ks	1	162,00	162,00 Kč	SdD	
4		Kabel CYKY-SdS	m	30	841,00	25 230,00 Kč	SdD	
5		Montáž	m	30	195,50	5 865,00 Kč	SdD	
1	169	Záruka 63 A	ks	3	1 962,00	4 146,00 Kč	SdD	
2		Úprava rozvaděče	soub	1	5 358,00	5 358,00 Kč	mí.	
3	170	Montáž	ks	3	148,00	444,00 Kč	SdD	
4	220	Kabel CYKY-J 6x16	m	14	341,00	4 774,00 Kč	SdD	
5	221	Montáž	m	14	98,00	1 372,00 Kč	SdD	
170	170	Montáž	ks	1	110,15	110,15 Kč	SdD	
320	330	Krabice přístrojová KPB6, průměr 73x45mm, samozhášivá	ks	5	77,69	388,44 Kč	SdD	
320	331	Montáž	ks	5	41,32	206,58 Kč	SdD	
220	220	Kabel CYKY-J 3x6,5	m	52	31,08	1 615,92 Kč	SdD	
221	221	Montáž	m	52	13,77	715,44 Kč	SdD	

ZL č. 43	Zpevněné plochy, oplocení, komunikace		16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: I11 Terénní úpravy areálu			
Objekt: I13 Venkovní rozvod kanalizace			
Objednatel: Město Třebíč		IČO: 290629	
se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč		IČO: 46980059	
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřená dne 19.3.2024			
Popis změny:			
ZL vyčísluje drobné odpočty/přípočty na venkovních plochách, oplocení a komunikacích			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-77 855,98
přípočty:			35 134,02
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			-42 721,97 CZK
tj. méněpráce			
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE	Přílohy ZL:	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Zpevněné plochy, oplocení, komunikace

ZL 43

objekt: I11 Terénní úpravy areálu
I13 Venkovní rozvod kanalizace

VCP 35 134,02 Kč bez DPH
MCP -77 855,98 Kč bez DPH
Celková změna ceny díla: -42 721,97 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

-42 721,97 Kč bez DPH

PČ	kód	Popis	MJ	množství	jedn. cena	cena celkem	cenová soustava
62	900100001RA0	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky	100m	-0,05000	703 742,71	-35 187,14	SoD
1	R01	Oplocení z 3 D pletiva vč. sloupků a jejich kotvení	ks	2,00000	6 325,00	12 650,00	vlastní
52	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-45,00000	220,67	-9 930,15	SoD
51	592451180R	Dlažba 10x10x6 cm přírodní	m2	-45,00000	509,36	-22 921,04	SoD
37	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-45,00000	113,08	-5 088,58	SoD
35	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-45,00000	76,84	-3 457,82	SoD
34	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-45,00000	28,25	-1 271,26	SoD
25	939431111R00	Výměna kanaliz.poklopu a výšk. úpr kan. poklopu, h. do 200 mm	ks	3,00000	7 494,67	22 484,02	SoD

ZL č. 44	Změny úpravy skladeb nenosných stěn a příček, povrchové úpravy		16.01.2026
Revitalizace zimního stadionu v Třebíči			
Objekt: SO 01 Zimní stadion			
Objednatel: Město Třebíč se sídlem Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč		IČO: 290629 DIČ: CZ00290629	
Zhotovitel: PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, 59101		IČO: 46980059 DIČ: CZ46980059	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.3.2024			
Popis změny: ZL vyčísluje úpravy skladeb a povrchů stěn a stropů (podhledů) nových či stávajících s přihlédnutím k vhodnému řešení pro dané prostory. Konkrétní rozsah změn je zřejmý z položkového rozpočtu.			
Rozpis ceny (bez DPH)			Celkem
odpočty:			-2 219 176,03
přípočty:			2 208 555,40
jiné:			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH			-10 620,63 CZK
			tj. méněpráce
Dopad do termínu dokončení stavby:	NE		Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (ne), ostatní (CN, zápis KD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.			

Změny úpravy skladeb nenosných stěn a příček, povrchové úpravy

ZL č.44

Stavba:

Revitalizace zimního stadionu v Třebíči

Objekt:

SO 01 Zimní stadion

Uchazeč:

PKS stavby + GEOSAN - ZS Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Náklady změnového listu				-10 620,63	
						VCP	2 208 555,40	
						MCP	-2 219 176,03	
1. np změna SDK + Cetris rozvodny								
110		34221232-03k	Příčka s cementotřískovými deskami tl. 148 mm (SN.03k)	m2	-49,00	3218,76	- 157 719,23	SoD
111		34221232-03l	Příčka s cementotřískovými deskami tl. 148 mm (SN.03l)	m2	-16,18	3218,76	- 52 079,53	SoD
106		34221232-03g	Příčka s cementotřískovými deskami tl. 248 mm (SN.03g)	m2	-27,00	4482,36	- 121 023,66	SoD
1		R01	Příčka SDK tl. 150 mm 2 x záklop	m2	110,00	1891,00	208 010,00	vlastní
2		R02	Protipožární dvířka stropu EI 30 30x30" včetně osazení	ks	30,00	4102,00	123 060,00	vlastní
2. np předstěny chodba + sklad, bunkry								
118		34721111-11a	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 99 mm (SN.11a) chodba	m2	30,08	1805,75	54 316,95	SoD
195		602011112RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	-110,00	293,42	- 32 276,74	SoD
118		34721111-11a	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 99 mm (SN.11a) chodba (sklad)	m2	107,00	1805,75	193 215,23	SoD
			Podhledy SDK bungry včetně zateplení tl. 200 mm	m2	292,00	1505,00	439 460,00	vlastní
			Demontáže welnes příček + A kabina	hod	35,00	450,00	15 750,00	vlastní
179		4160222-PH.41,42	Podhled - kontaktní zateplovací systém tl. 120 mm (PH.41, PH.42) šikminy	m2	-134,00	2890,05	- 387 267,17	SoD
196		611459171R00	Vyspravení povrchu neomítaných stropních konstrukcí maltou cementovou pod omítky (stropy)	m2	-151,00	138,36	- 20 892,36	SoD
			Malba šedá	m2	399,00	118,00	47 082,00	vlastní
118		34721111-11a	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 99 mm (SN.11a) chodba (vstup na led) bungr	m2	-45,00	1805,75	- 81 258,75	SoD
			Broušení stěn betonových pohledových	m2	45,00	550,00	24 750,00	vlastní
3.np podhled soc. zařízení stará část západ								
			Podhled SDK 1x 12,5 bez ti	m2	55,61	1200,00	66 726,00	vlastní
196		611459171R00	Vyspravení povrchu neomítaných stropních konstrukcí maltou cementovou pod omítky	m2	-55,00	138,36	- 7 609,96	SoD
			Změna příček sklad nápojů	m2	5,80	3218,00	18 664,40	vlastní
722		781415015RT3	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	5,80	548,39	3 180,67	SoD
721		781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	5,80	50,62	293,60	SoD
725		5978136	Obkladačka 20x20	m2	5,80	188,49	1 093,27	SoD
			Malba šedá	m2	55,61	118,00	6 561,39	vlastní
4.np změna příček + doplnění podhledu								
89		34221112-01a	Příčka s cementotřískovými deskami tl. 123 mm (SN.01a)	m2	-46,16	2786,53	- 128 615,19	SoD
122		34721111-11e	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 174 mm (SN.11e)	m2	-5,70	1969,04	- 11 223,50	SoD
121		34721111-11d	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 149 mm (SN.11d)	m2	-10,60	1940,22	- 20 566,34	SoD
114		34221232-04c	Příčka s cementotřískovými deskami tl. 148 mm (SN.04c)	m2	-34,04	3218,76	- 109 566,58	SoD
108		34221232-03i	Příčka s cementotřískovými deskami tl. 123 mm (SN.03i)	m2	-20,70	3106,70	- 64 308,71	SoD
717		778511112R00	Stěny ze stěrky epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nátěru	m2	-307,00	2570,45	- 789 128,17	SoD
132		34721111-21	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 39,5 mm (SN.21)	m2	84,00	1861,25	156 344,64	SoD
			SDK stěna lepená deska 1x rb 12,5mm	m2	8,50	1050,00	8 925,00	vlastní
			Předstěna SDK 1 x deska rb 12,5mm	m2	75,00	1200,00	90 000,00	vlastní
			Podhled SDK 1x rb 12,5mm bez ti	m2	223,00	1200,00	267 600,00	vlastní
			Malba šedá	m2	223,00	118,00	26 314,00	vlastní
			Příčka SDK tl 150 2x sdk	m2	116,00	1591,00	184 556,00	vlastní
125		34721111-12b	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 124 mm (SN.12b)	m2	34,00	1917,81	65 205,50	SoD
4.np VZT								
122		34721111-11e	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 174 mm (SN.11e)	m2	-57,50	1969,04	- 113 219,55	SoD
Rolbárna								
125		34721111-12b	Předstěna s cementotřískovými deskami tl. 124 mm (SN.12b)	m2	-45,00	1917,81	- 86 301,39	SoD
69		342255028RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	45,00	1326,28	59 682,62	SoD
722		781415015RT3	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	49,50	548,39	27 145,39	SoD
721		781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	45,00	50,62	2 277,94	SoD
725		5978136	Obkladačka 20x20	m2	45,00	188,49	8 482,27	SoD
195		602011112RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	45,00	293,42	13 204,12	SoD
717		778511112R00	Stěny ze stěrky epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nátěru	m2	32,00	2570,45	82 254,40	SoD
			Omítky stěn úprava povrchu pod stěrku	m2	32,00	450,00	14 400,00	vlastní
			Změna stropu 2N 16 rozdíl ceny	m2	-34,73	1040,00	- 36 119,20	vlastní